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Luzerni lainekava jõusseastumine
Tähekpandkuid uutele lainepikkustele üleminekul. — Iseäraldutsi pilikadei lainete piirkonnas

15. jaanuaril astus jõusse uus Luzerni laine
kava. Uue lainekava järele tunti juba ammugi 
vajadust, kuna saateenergia kiire juurdekasvu 
tõ ttu  oli muutunud eetris valitsev olukord 
täiesti võimatuks. Tekib aga kahtlus kas uus 
lainekorraldus suudab temale pandud lootusi 
täita, kuna juba 15. jaanuaril leidus terve rida 
saatjaid, mis ei tahtnud loobuda vanast lainest 
ega üle minna uuele. Samuti pole ka kõik saa t
jad üle läinud täpselt neile m ääratud lainepik
kustele, milline asjaolu loomulikult suurendab 
niigi küllalt suurt segadust.

Suure huviga ootas iga raadiosõber ja sa
muti ka kogu eriteadlaste pere ööd, mil saatjad 
pidid üle minema uutele lainepikkustele. Laupäeva õhtul läks põlema Leipzigi saatja  puust 
antennimast. Tuli sumbutati aga kiirelt ja vars
ti võis Leipzigit kuulda täiesti puhtalt ja tuge
valt. Teine sündmus oli uue Hamburgi suur- 
saatja  tööle panemine. E t viimase ehituse juu
res oli kasutatud kõiki tehnilisi uuendusi, siis 
täitis uus saatja  temale pandud lootused täielikult. Hamburgi eeskava oli täiesti puhas ja hea 
hääletugevusega vastuvõetav. Üldiselt võib mainida, et Saksa saatjad tabasid võrdlemisi täp
selt uue leainepikkuse ja seepärast ei tulnud ka Brüsseli kontrolljaamal anda palju parandusi. 
Teiste Euroopa saatjate  vastuvõtutulemused 
olid väga mitmesugused. Suurem osa võimsaid 
saatjaid võis puhtalt vastu võtta, kuid oli ka 
neid, mis olid küll tugevalt kuulda, aga kestev 
viie moonutas hääle. Alla 285 m algab otse ,,õud- 
suste org“. Siin oli vaevalt võimalik üksikuid saatjaid eraldada ja Brüsseli kontrolljaam sai 
ainult seetõttu mõõtmisi toimetada, et sel õhtul 
töötasid vaid kaks saa tja t ühel ajal. Just eriti 
selles piirkonnas on mõõtmistulemused katast
roofilised. Nii töötas näiteks Zagreb veel esmas
päeva ööl vastu teisipäeva lainel 1087,03 kHz, 
kuna ta õige laine oli 1068 kHz. Kui Brüsseli 
nõudis vastava korrektsiooni tegemist, siis an
dis järgmine mõõtmine 1086,1 kHz tagajärje, 
millele ka saatja istuma jäi vaatam ata mitme
kordsetele parandusnõudmistele. Selline diffé
rents on iseloomustav sellele olukorrale, mis 
valitseb lühematel lainepikkustel. Kui aga saat- jail pole puudu heast tahtest, sns on ka loota 
selles piirkonnas peatset korda.Erihne olukord valitseb pikalainepnrkonnas 
800 kuni 2000 meetrini. Nagu juba alul tähen
datud ei tunnistanud kõik saatjad omaks uut laineplaani. Nii näiteks ei lakkanud töötam ast 
Prantsuse Eiffeli saatja ja samuti ei läinud ka

Luksemburgi saatja  üle temale m ääratud lühe
male lainepikkusele. Teised maad jälle lasevad oma pikalainelisi saatjaid töötada edasi endistel 
lainepikkustel. Vene jaamad, mis on eranditult tugeva võimsusega, ei pea kinni seaduslikust 
9 kilohertzihsest vahest. Selle tagajärjeks on, et mainitud piirkonnas leidub vähe neid saatjaid, mis on täiesti puhtalt kuuldavad. Teised 
segavad üksteist suuremal või vähemal mää
ral. Daventry, Oslo, Kallundborg, Ostersund ja 
Boden läksid üle uuele lainepikkusele. Kallund
borg muutus uuel lainepikkusel paremaks, kuna 
teda ei sega enam telegrafisaatjad. Radio Paris 
on vaatam ata segavale kõrvalhelile siiski veel 
vastuvõetav. Vähe moonutatud on Varssav, ku
na Kuizen on ühest naabersaatjast tugevasti moonutatud. Peale selle segab Huizenit ja Lah- 
tit mingisugune telegraafisaatja. Lühike katse- 
tusaeg ei võimalda loomulikult kõigi saatjate 
kohta täpseid andmeid anda.

Kuna pikalaineliste saatjate poolt kasutavad lainepikkused polfe veel teada, sns avaldame 
Brüsseli kontrolljaama andmetel koostatud tabeli, nii palju kui seda oli võimalik jälgida.

Mõõdetud EttekirjutatudM
Saatja  nim etus

õõdetud
lainekHz

Ettekirjutatud  Luzerni laine- 
kavas kHz

Kaunas 155 183
Huizen 160 223
Vene 160 175
Lahti 167 266
Radio Paris 174 167
Istambul 183 1149
Königswusterhausen 191 191
Ankara 200 183
Daventry 200 200
Vene 202
Eiffeli tom 208 t)Varssav 212 230
Mótala 221 216
Luksemburg 230 '*)Kallundborg 238 238
Vene 244 245
Oslo 253 253
Vene 300
Vene 320
Vene 355 355

t )  See saatja  pidi lakkam a töötam ast.
*) Sellele saatja le oii m ääratud 1249 kH z laine

pikkus.**) N endele kolm ele saatja le oli lainepikkuseks m ääratud 223 kHz, 271 kHz ja 364 kHz.
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SAKSA NÄEB LAINESEGADIKUS AES USÜÜDLASI PRANTSUSMAAS JA LUXEMBURGIS 
JA  SOOVITAB OIVIA KUULAJAILE VÄLTIDA NEID HOOPIS

E etri ümberkorraldusega ollakse lõpul. Jaa 
mad on põhjalikult ümber sasitud. Ja aparaati- degi skaalad juba vahest asendatud uutega. See kõik muidugi tõi kuulajale vaeva ja kulu, 
kuid seda oleks võetud kui paratam atust, et vii
maks ometi vabaneda vana lainekorralduse vi
gadest ja  saada rahu majja. Sest ennustati ju 
uuest laineplaanist aiva head, ehkki väikese ,,kui’ga“ : k u i edaspidi u u s i  jaamu enam v a - 
h e l e  ei rnahutataks.

Või kui mõnele Euroopa riigile äkki pähe ei 
kukuks mõne oma jaam a võimendamine 1 0 0 0  

kW-le ja seda lasta töötada ükskõik missugusel 
lainel, nagu seda praktikas juba juhtunud. Sns 
muidugi kõmaks maailm vastu mõni aeg taas 
amethkest sammudest, kuni lõppeks ometi jõutakse vaid — järeleandmisteni.

See on nagu ülitäidetud trammivaguni pin- gü: ,,Rohkem koomale, härrased!“ Aga igasu
gusel koondamisel on ka oma piirid, kui vahest ei istuta üksteise sülle. Ringhäälingus nimeta
takse seda üksteise sülle istumist — ,,ühis“ või ,,dopeltlaineteks“.

Taolistest jaamadest on rõõmu vaid koha- pealseil kuulajail. Kaugvastuvõtjas segunevad mõlemad lained üheks heli-segipudruks.
Uues Luzerni lainekavas korrastati juba pä

rast 1928. a. Praha lainekava esinevad ja vahe
peal juure tulnud jaamad uuesti ja  Utsuti nad 
kokku osalt kuni 1 0 -kilohertziliselt lainevahelt 
9 ja isegi 8  kilohertzile. Selleks pidi tegema rohkem laineid ühislaineiks ja lõppeks ka haa
rama kokku rohkem jaamu kui seni ühislaine- võrku.

E t ei saa lahutada jaamu, mis asetsevad ühel ja samal lainel, on ütlematagi selge. Kui seega 
vastuvõtjas ühes ja samas skaala punktis kaks jaama kestvalt läbisegi kõneleb ja musitseerib, 
sns peaks kõigepealt muretsema selgust, kas 
snn pole tegu kahe seesuguse ,,lahutamatu- 
sega“. Kuid võib olla ka osalt hädavajaliseks 
saanud lainevahede kokkusurumise taga jä r
jeks, et taolisis köhis skaalal eraldamine saab 
raskeks, eriti väikese selektiivsusega aparaatide juures.

Siin jääb vaid üks väljapääsutee: lülitada 
aparaadi ette veel üks häälestam isring — laine- 
lahutaja.

Kuidas näeb siis nüüd, uue lainekava ajal, praegu praktiliselt eetris välja? On karta, et suurem virr-varr kui enne ületab loodetud hea
dused. Me ei taha siinkohal seekord kõnelda endi vaatevinklist, kus Kiievi tugevavõimne jaam valmistab meile palju meelehärma, ei ka mõne naaberriigi taohsist heitlusist, vaid vaa
tame, kuidas taoUne suurriik, nagu Saksa, rea

geerib praegusele lainekorraldusele, õigem segadusele.
Nagu Saksa riigipost teatab, ei saavat het

kel pärast seni suurima hoolega läbiviidud vas- 
tuvõtumõõtmisi ja -tähelepanekuid olla kõnet nimetamisväärseist segamistest vastuvõtul. Iga 
Saksa saatja on — aparaadi küllaldase selektiivsuse puhul — omaenda piirkonnas selgesti kuuldav.

Vastuvõtukatsete puhul, mis toimiti kolme- i^ringilise ja superhetiga, osutus, et enamjagu väUsmaa jaamu 2 0 0  kuni 600 meetri piirides on 
üldiselt hästi eraldatavad ja üksteist vastas
tikku ei häiri. Väikesed konarlused loodetakse 
ajajooksul lihvida.) Kuna aga kuulajailt iga päev saabub sel alal hulgana kaebekirju, siis 
oletatakse, et need on esijoones ühe- ja kahe- ringihste või vanema ehitusega aparaatide 
omanikud, kelle riistapuud ei oma küllaldast selektiivsust.

Hoopis hulluks loevad sakslased aga lugu 
pikalaine-piires. Königswusterhausen olevat küll 
selge ja  segamatu, kuid raskusi sünnitavat 
Prantsusm aa. (Ka siin!) Ta Eiffelitorni jaam 
läkitavat edasi oma vanal, nüüd mitte enam maksval pikal lainel 207 kHz (1450 m), mis 
seganud Daventryt, nii eti see olnud sunnitud 
minema üle ühele teisele lainele. Luxemburg jälle näpanud endale laine, mis olnud m äära
tud Varssavile, kes sellest õigel ajal kinni ei haaranud.

Kõige lõpuks jõutakse muidugi vaid ühele 
otsusele, et ,,see pikalaine-tohuvabohu pole mitte Luzerni lainekava, vaid Prantsusm aa ja 
Luxemburgi süü“ ja hsatakse: ,,Kuulaja teeb 
hästi, kui ta üldse loobub teatud vähsmaa (mui
dugi Prantsuse ja Luxemburgi) jaamade kuulamisest.“

„S ie b en  T a g e “.

D iplom aatlikke proteste lainekava ümberkorraldam ise pärast. N agu „Funkw acht“ teatab, laseb P rant
susm aa, kes muuseas ka alla Kirjutanud Luzerni ka
vale, oma Eiffeli-jaam al töötada pikal lainel, ühtlasi 
lastes joosta keskm iste lainete piirkonnas ka Grenob- 
le ’i saatjal vanal lainel. E iffel segas D aventryt, kes 
tahtis töötada talle Am sterdam i kava poolt antud la i
nel, niivõrra, et ta pidi minema 200 kHz peale. Inglise  
postivalitsus tõstvat selle vastu diplom aatlikul teel protesti.

München ja Mühlacker saavad uued antennid. Sak
sa jaam ad Münchcn ja Mühlacker, mille kuuldavuse üle 
pärast laine ümberseadeldust suuresti kaevatakse, töö
tavad praegu veel oma vanade antennidega, mis sugugi 
ei vasta  nende praegustele lainetele. Nende uued faa- dinguvabad antennid on aga juba ehitusel ja nende v a l
m issaam isel võib arvestada mõlema jaam a ulatuse ja helitugevuse suurenemist.
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I^aadliosõda Soeme ja ^eantsusa vabel
LAHTI 40-KV. JA PARIISI 100-KV. JAAM SAADAVAD ÜHEL JA SAMAL LAINEL

Luzerni aus iainekava on maksvusel nüüd juba paari nädala päevad. Ta tulemusiks 
Soome suhtes on olnud — nagu kirjutab ,,Uu3 i 
Suomi“ — paremuse asemel, mis talt loodeti, aga rida halveneminikuuldavusi ja raadiosõda- sid. Uusim neist on nüüd puhkenud Soome 
jaama L a h t i  ja P a r i i s i  suur jaamade vahel. Selle on põhjustanud, et mõlemad jaamad, 
Lahti 40-kv. ja Pariisi 100-kv., töötavad ühel 
ja samal lainel, mis muidugi ei saa mööduda ,,hõõrumisteta“.

Mis puutub üldse Soome jaamusse, siis nüüd uue kava maksma hakates Helsingi kohalik# 
kuuldavus on paranenud, vabastades ta sam a
aegsete ja lähedaste jaamade mõjutustest. Lahti suhtes seevastu on aga asi halvenenud. 
Selle vea põhjuseks on, et Parüsi suurjaam 
muutis oma laine Luzerni kava kohaselt, Lahti 
jäädes edasi endisele lainepikkusele, tegehkult aga saadab Pariis samal lainel, mis Soome suur
jaam. Tagajärjeks oli param atu kaos, mõlema jaam a kuuldavuse halvenemine ja n. ö. efiiri-

sõda Soome ja Prantsuse suurjaamade vahel. Lahti on sageli õhtuti pikendanud saadet kuni 
kl. 2.00  ööseni, võttes niiviisi oma kaitse alla 
rahvastevahelise laineskaala.Kumb pool ses võitluses lõplikult võidab, on 
praegu võimatu öelda, kuid soomlased tugevad 
moraalsele omandusõigusele Lahti vana laine kohta, sest Luzerni Iainekava pikkadesse üld- 
laintesse puutuv osa ei olevat nende ametivõimude poolt alla kirjutatud. Kahetsetakse, et jaam a võimsus ei ole kõrgem, sest siis oleks 
suurema eduga saadud kaitsta rahvastevahelisi õigusi.

Soome lühilaine piirkonna saatus ei olevat nii sünge kui pika, kuid paljugi olevat siingi soo
vida ja  parandam ist vajav. Raskeid häirijaid 
leidub siingi, pahimad neist on Mühlacker, 
Rooma ja Hörby, kelle saated segavad siiski 
niivõrra, et saabub eoapuhas kuuldavus või hoo
pis pikk vinguv hääl; viimane sel puhul, kui 
jaamade saatesagedused satuvad ühte.

1933. a. täitus kümme aastat sellest, kui 
1923. a. Venes avati esimene suurem raadio
jaam, mis nimetas siis omaks 1 2 -kv. võimet. 
Raadiotööstus kui niisugune oli siis õieti alles 
loomisjärgus, vastuvõtjaid ehitasid asjaarm as
tajad, küla ei teadnud kõigest sellest veel mi
dagi, kuna linnadegi kuulajate arv piirdus alles 
vaid mõne tuhandega.

Tänapäev võib raadioasjandus üldse ja ka 
Vene oma vaadata määratuile edusammudele. Kasvavad kultuurhuvid nõudsid õhuhste kõr
guste vallutamist, milles Venelgi ei puudu oma osa teeneid. Vähemalt oma maa ees.

Seda tunnistab eel kõige ta võimas saate- 
jaamade võrk, mis oma võimsusilt loetakse esimeste hulka maailmas. Ta 500-kv. raadiojaama 
Komintern võib kuulda peagu kogu Venemaa m ääratul territooriumil.

Vene ringhäälinguvõrgu tehniline baas praegu koosneb 62 jaam ast, millede üldvõimsus ula
tub üle 1500 kv. Säärast suurt võimsust ei ni
meta omaks peagu ükski maa. Kuid seejuures 
venelased kurdavda, et kvahtatüvsed tulemused 
ei ühtu kvantitatiivsetega. Peagu kõik jaamad ei töötavat täie võimsusega, töötavat ebaõige modulatsiooniga, sageli kannatades ,,avariisid“, 
mis katkestavad tegevust. 26. nov. 1. a. vastu
võetud kava kohaselt alluvad nüüd kõik ,,ava
riid“ ja  halvad saatekavad trahvi alla. Ühel ajal 
on otsustatud katkestada ajutiseks edasiste 
uute jaamade ehitamine.

Nagu saatevõrgu väljaarendamise alal, nii ka vastuvõtuvõrgu kujundamisel tuleb märkida möödunud 10 a. kestes suuri tulemusi. L. a. 1. 
juuli andmeil loeti üldse 5220 raadiosõlme 
1.480.000 raadiopunktiga, sinna juure arva
mata mõnisadatuhat efiirvastuvõtjat — lamp- ja detektor. See on muidugi suur hulk, 
võrreldes algaastate mõnetuhande iseehitajaga; 
see kõneleb juba mõnest miljonist raadiokuula
jast, kellest suurem jagu küll raadiopunktide 
kollektiivkuulajad. Kuid see on ikkagi veel väike arv võrreldes rahvaarvuga ja  territooriumi suurusega, saatevõrgu võimsusega ja kas
vavate kultuurnõudmistega. Venelased loevad 
oma esimeseks ülesandeks snn mitte üksi sõlmede töö paremustamise ja võitluse vaikivate reproduktoritega, vaid ka raadioaparaaditöös- tuse maksimaalselt-võimaliku laiendamise. Vii
mase teostamiseks kavatseb ülenõukogudeline raadiokomitee teise viisaastaku kestes ehitada 
tervelt 1 0  uut vabrikut.

Ka ollakse üle jõutud esialgseist kavakind
luseta ja juhuslikest programmidest. See on asendunud nüüd plaanikindla tööga, mis arvestatud teenima kõige mitmekesisemaid elanike- 
kihte. Seks on hakatud ette valmistama kaad
rit — omaenda lauljaid, artiste ja ilulugejaid. Ühes kogu aparaadi juhatusega küündib raa dio teenistuses olevat© isikute arv hgi 1 0 . 0 0 0  inimeseni, siia juurde arvestam ata veel tehni
lisi jõude. Seni sündis kaadri ettevalmistamine
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Pjaanitult, kuid nüüd on see ülesanne pandud 
ülevenemaalisele raadiokomiteele ja ta kohalikele organeile.

Nõukogud on oma raadiokavades andnud esikoha revolutsioonilisele-haridusiikule alale. 
Eriti on peale vabrikute ja tehaste ses harus 
tähelepanu pöördud külale, ehkki ta osaks langeb vähem kui veerand kõigist raadiopunk- tidest.

Kõrvuti kultuur-poliitiiise haridusega osutub nõuk. raadio teiseks tähtsam aks ja põhjapanevamaks ülesandeks kuulajaskonna meelelahu
tusliku, n. n. puhkeosa eest hoolitsemine, mis 
antud eriliste direktsioonide ja  sektorite juh
tida. Süa kuuluvad alad, nagu literatuur — dramaatiline, muusika, kolhoosi-, noorsoo-, laste- 
raadio, viimased uuelised ja rida õpetlikke 
kursusi.

Enamlased ei jäta  tunnustam ata ka raadio- ala suuri puudusi. Nende peale tähelepanu juh 

timine on antud esijoones kuulajatele. Ikka sa
gedamini korraldatakse \iim aste konverentse, 
laieneb neilt kirjade vool, mille arv küündib sadadeni päevas. Ja neil konverentsidel ülesas- 
tujate kõnedest ja iga päev sissetiilevaist k irjadest kajastub üha selgemini raadio haridushku 
töö viljakandvus.Lõpuks peab veel mainima, et kuna enamlus võtnud raadio üheks oma ideede propageerimise 
abinõuks ja kogu m.aailm ägab enamlaste raa- 
dioagiteerimise all, leiavad \aimased oma 1 0 -a. 
raadiotegevusest ülevaadet tehes, et raadioasjanduses klassivõitluslik valvelolek ei ole Nõukogudes veel arenenud küllaldase kõrguseni. Ei 
olevat vähe juhtumeid, kus klassivaenlane saanud pääsu eiiiri: ,,Siit järeldub klassivõtlushku 
valveloleku suurendamise vajadus, vajadus tu- gevndada kohalike parteiorganite tähelepanu 
raadiosaate suhtes, partei- ja  komsomoltsrak- kude tööaktnvistamist kohahkes raadiokomi
teedes.“

T e e  idecccslse a-pavaaidi
KOHALIK VASTUVÕTT KÕIGI LAMPIDEGA?

Jatkates artiklite seeriat, mis käsitavad teed ideaalse aparaadini jõudmiseks, kirjutab Saksa 
raadio-ajakiri ,,Sieben Tage“ muu hulgas jä rg 
mist:

Sageli kaevatakse superhettide puhul, et nad 
kohalikuks vastuvõtuks osutuvat liig kalliks, eriti kui nad on rohke-, näiteks 6 -lambüised. Ja 
küsitakse, miks pole nende kallid kaugvastu- 
võtulambid kohaliku vastuvõtu puhul väljalüli- tavad tegevusest? Miks kannatada kohalikul 
vastuvõtul ka seks mitte vajaliste kaugvastu- 
võtulampide voolukulu ?

Nüüd teatavad Saksa raadiolehed sel hoo
ajal aparaatide turuleilmumisest, mis varusta
tud kohalik-kauglülijaga. See on väike nööp, 
millele vajutatakse, kui tahetakse kuulda koha
likku saatjat. Milleks? Selleks, et viimasel pu
hul saada läbi ka pooltega lampidest? E t lülida 
kaugvastuvõtulambid hoopis välja?

Asi pole aga kaugeltki nii. Need kohaUk- 
kauglülijad on — ,,valges vaadatuna“ — õieti üks tõendus sellest, et raadiotehnika veel kau
geltki ei seisa oma arengu lõpul.

Kui nüüd näit. keegi peaks tahtm a kuulata 
ülitundelise, äärmiselt ,,hea kuulmisega“ kaug- vastuvõtjaga ülivõimsat kohalikku jaama, siis 
ei suudaks ka sisseehitatud faadingureguleerija tagasi keerata või tasandada seda võimsuse üliküllust. Juba aparaadi esimesed astmed tüüri- taks üle ja tagajärjeks oleksid piinlikud moo
nutused.

Selleks see kohalik-kauglülija. Ta juhib kohalikul vastuvõtul suurima osa kohalikku lainet

maasse, nii et tundelisi kaugvastuvõtjaid koha
liku vastuvõtu puhul ei ,,tüürita üle“.

Kohahkuks vastuvõtuks ei vajata kaug^vas- tuvõtu-lampe. Kohalikuks vastuvõtuks ei va
ja ta  — vähemalt päevaajal — kolmeringilise või 
supperite enormset eraldusteravust. Seda eral- dusteravust, mis tingib igal juhul kõlapildi tun
duva piiramise. Eel kõige kõrgete ja kõrgei
mate toonide äralõikamise. Kohalikuks vastuvõtuks vajatakse kaks lampi ja saadakse sel
lega läbi enamikul juhtumeil. Ülejäänud lambid 
võiks seega sel ajal välja lülitada.Tavalisti hinnatakse kohaliku kuulamise protsenti 80-le. Laseksid nüüd endid seks ajaks kallid kaugvastuvõtulambid välja lülitada, siis 
tõstaks see nende eluea viiekordseks. Kaug- vastuvõtulamp, mis muidu normaalselt kestaks 
aasta, peaks sus vastu viis aastat. See on ilm- kahtlemata üsna tunduv kokkuhoid, mis tuleb 
eriti arvesse 4-, 5- või isegi 6 -lambiHste aparaa
tide puhul.Kuid, ütleksid konstruktorid, asjal on oma 
konks! Kui kaugvastuvõtulampe tahetakse säästa, peaks ühtlasi antenni poolt kinnipüütud laine kaugvastuvõtulampe vältides juhitama ko
haliku vastuvõtu lampide juurde. See aga mak
sab vähemalt ühe, võib-olla isegi kaks kontakti 
rohkem. Peale selle: võrkvastuvõtjate juures muutuksid kohe ka kütte-, anood- ja võre- eelpinged. See tooks kaasa uusi komplikat
sioone.Kahjuks on see õige. Kohalik-kauglülija ilm- 
kahtlemata teeks vastuvõtja veidi komphtseen- tumaks ja kalümaks. Ja on küsitav, kas see
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kaalubki üles lampide ja voolu kulu. E riti prae
guste lambihindade juures.Kogu asi on seega õieti vähem tehniline probleem kui arvutusülesanne. Võiks ju olla mõeldav, et keegi leidlik konstruktor oma uue 
vastuvõtja ehitamisel juba aegsasti võtab seda 
arvesse ja  seeläbi võib-olla leiab probleemi sood
sama lahenduse.Pole ilmtingimata nõuetav, et antenn end autom aatselt ümber lühb. Võhik kindlasti heameelega lüliks antenni ümber, niipea kui ta siir
dub kohaUkult vastuvõtjalt kaugvastuvõtule, 
kuna talle see väike ja vaid kord päevas soori
tatav  töö tooks tunduva kokkuhoiu.Aga kui ka kõik need küsimused leiaksid 
lahenduse, jääks ikka veel kohalikul vastuvõtul 
nõuetava eraldusteravuse küsimus.

On nimelt palju juhtumeid, kus kuulaja elab kohalikust saa tjast kaunis kaugel. S e e  tingib jatkuva võimenduse ka kohalikul vastuvõtul 3a 
teatud eraldusteravuse miinimumi. Muidu oleks kohalik kuuldavus liig tasane ja õhtuti lööksid 
kaugsaatjad sellest läbi.Kuid kahe lambiga võib tänapäev saavutada küllaldase helitugevuse. Ja  eraldusteravus la
seb enda hoida küllaldaselt suur sisseehitatud 
häälestusringi osaval tarvitamisel.Seal aga, kus kohahku vastuvõtu juures 
pimeduse tulekuga ja seega kaugjaamade tegevusse astumisega aparaadi seketiivsusega on 
raskusi, jääks ikkagi veel võimalus õhtul aparaa t jälle lülida kaugvastuvõtu peale ja seega 
saavutada aparaadi täieline selektivisus.

"SlingJbiiialtngu miitchallaldungilcpiisg
OMAVAHELISED LEPINGUD — VAHEND RAADIOKONFLIKTIDE VÄLTIMISEKS

Nagu me kuuleme, on Austria ringhäälin
gute ühing — Ravag — sõlminud Tšehhoslovak
kia ringhäälinguühinguga — RadiojournaFiga
— Prahas lepingu, milles mõlemad ühingud ko
hustuvad loobuda üksteise vastu sihitud propagandast raadios ja  saatest välja jätm a kõik, 
mis kuidagi võiks solvata teise maa valitsust 
või rahvustundeid.Taoline leping seisvat Austrial vahetult ees ka Helveetsiaga. Edasi peab rida sarnaseid le
pinguid kindlustama Austriale raadio-rahu veel 
teistegi Euroopa maadega.See raadio-rahu kindlustamise idee väljub 
oma algidudes ülemaailmselt ringhäähngute hi- 
dult, kes taoliste riikidevaheliste lepingutega 
loodab kord lõpu teha igavesele eetrisõjale. Ta 
põhjustas õieti see alatine propaganda, mida 
mõned saksa jaamad, eriti Müncheni oma, juba 
läinud kevadest peale tegid Austria ja ta valit
suse vastu. Muuseas moodustas Saksa austria- 
vaenuhne raadiopropaganda läinud sügisel Ams
terdamis peetud ülemaaümse ringhäälingute lii
du viimasel istungil päevakorra tähtsam a punk
ti. Kuna aga ülemaailmne ringhäälingute liit ei 
oma mingit eksekutiivvõimu oma hikmete üle,

pani ta  Ravagile ette astuda Saksa vaHtsusega 
raadio-kihutustöö seismapaneku asjus otse
ühendusse, ühtlasi soovitades kõigile oma liik
meile sõlmida omavahelised raadio-,,mittekalla- 
letungilepingud“.

Sellele nõudele on nüüd Austria esimesena reageerinud, nagu eespool öeldud, eetrirahule- 
pingu sõlmimisega Tšehhoslovakkiaga, millele 
lähemal ajal järgnevat teisigi. Saksa rügiring- häähnguühinguga igatahes aga pole jõutud ole
masoleva konflikti lahendamiseni. Küll on Ravag astunud sellekohaseid samme, mis aga seni 
kõik jäänud tagajärjetuks. Seisukord on seda raskem, et saksa riigiringhäähnguühing on ko
hustatud lähetama teatava määra politilisi saa
teid, mille sisu kohta tal pole mingit mõju.

Austria raadioringkonnad näevad praegusse 
olukorda toovat ainuüksi muudatust üldise poli- 
tilise pinevuse lõdvenemisel.

Endast pole eetri-mittekallaletungilepingud 
mingi uus asi. Saksa ringhäälinguühing sõlmis 
juba aastat paar tagasi Poola ringhäälinguga taoüse lepingu, mis praktikas on osutunud 
heaks ja hoidnud ära mõnedki konfliktid.

H am burgi suursaatja ajutine seisak. Hamburgi 
uue suursaatja juures on veel lõpetam ata mõned tööd, seepärast vaikis ta 22. kuni 26. jaanuarini iga päev kuni 
kl. 16-ni. 27. jaanuarist Kuni 11. veebruarini kestab
see vaikus kuni kl. 13-ni ja kui siis veel on vaja, 12. 
veebruarist peale jälle äripäeviti kl. 16-ni. Selle eest 
lähetab aga Hamburgi vana saatja  praegusel lainel. Et 
võim aldada Kieli kuulajaskonnale nim etatud päevatun- didel vastuvõetava kuuldavuse, pannalise seniks K i e M 
saatja  lainel 1231 kHz (243,7 m) ajutiseks jälle Itäiku. 
Sam al lainel saadab ka G leivitzi jaam, mille laine see 
muidu ongi.

M aailma vanim hallom ees suri. Prahas suri süda
merabandusse oma 70. eluaastas Adolf Dobrovolny,

m aailm a vanim  hallomees. Miljoneid raadiokuulajaid  
tundis ta  sügavat bassihäält. Peagu kümne aasta  k est
vusel oli ta madal bass Praha jaama tunnus- ja vahe- 
ajam ärgiks. Dobrovolny elu on olnud õige vaheldus
rikas. K utselt oli ta  näitleja ja näitejuht. Ka hoolitses ta edukalt organisatsiooniliselt näitlejate huvide 
eest. Peale selle kuulus i^oorovolny tšehhi film i pionee
ride hulka. V iim asel ajal, eriti pärast üht rasket mao- 
operatsiooni, oli teda vaid harva kuulda.

Saksa ettekanded Kooma ringhäälingus. N agu  ,,E nit“ teatab, seab Rooma ringhääling sisse ka sak sa 
keelseid ettekandeid. Esim ene taoline etteaste leidis 
aset neljapäeval kl. 18.10, kus kõneles retsitaator  
B erthe Grossbard.
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L e p in g u te  k o h a se lt  TÜlismaa rL n g h ää lin g u te  j a  a ja k i r 
ja d e g a  ON K E E L A T U D  m eie  a ja k ir ja s  a v a ld a tu d  v ä lis 
m aa  saat-ekavade ä ra t rü k k im in e  ig a su g u se l k u ju l .

V B c b v u a v i m  1 Q 3 9 :

Pühap. 4. veebr.
Tallinn 410,4 / 2 0

9.55 ju m a la te e n is tu s  J a a n i  k ir ik u s t .  T e e 
n is tu s t  p e ab  õp. H a s se lb la tt .  L õ p u k s  
h e lip la a te

12.30 a g r. A. M u u g a ; R o h u m a ad e  o sa  võ i
to o d a n g u  i ih tlu s ta m ise l  ja  od av am ak s 
m u u tm ise l.

13.00 p õ llu m a ja n d u s l ik k e  te a te id
13.10 lõ u n a n e  k o n ts e r t .  J u h .  K. P a lm . O r

k e s te r  B o ie ld ieu , avam . oop. , .J o h a n n  
P a r i i s i s t “. K a ta lb e y , S üd am e p ü h ad u s . 
Bosc, v a ls s - in te rm e ts o  ,,S am m alro o sik e" . 
Mc D ow ell, N õ ia ta n ts . G reöan inov , s e re 
n a ad . K rü g e r , m a rs s  , ,T ita a n id e  v õ itlu s “

17.30 k o h tu n ik  R u th e r fo rd i  kõ n ed
18.30 re k la a m i j a  h e lip la a te
18.45 p ä e v a u u d ise id
19.00 h e lip la a te . R . S tra u s s , v a lss  ko o m i

lise s t o o p e r is t , . In te rm e ts o “. V iin i f i l 
h a rm o o n ia  o rk e s te r . J u h . K a r l  A lvin. 
C hopin , V a lss  op. 64, n r. 2. —A lfred  
C a rto t  (k la v e r) . A rd iti, S u u d lu s-v a lss .
— P e s ta lo z za , v a ls s - la u l „ C ir ib ir ib in . — 
L u crez ia  B o ri (so p ra n ) . D rig o -A u er, 
V alse  b lu e tte . — J a š a  H e ife tz  (v iiu l). 
J . S tra u s s , v a lss  ,,R õ õ m u stu g e  e lu st" .
— B e rliin i r i ig io o p e r i  o rk e s te r . Ju h . H. 
K n a p p e r tsb u sc h

19.30 lu g e m is tu n d  (es ineb  Mizzi M öller)
20.00 ü le k a n n e  T a r tu s t
30.05 k o n tse r t .  J u h .  R . P a lm , O rk e s tr i  

e tte k a n d e s  m öö d u n u d  n ä d a la  k a u n im a id  
p a la s id

J1-.30 v a n a  ta n ts u m u u s ik a t  h e lip la a tid e lt
22.15 m o o d sa t ta n ts u m u u s ik a t  h e lip la a ti d e lt
Tartu 222,6 / 0,5
10.00 ju m a la te e n is tu s  E e s ti  A p o s tlik u -u su  

J ü r i  k ir ik u s t . T e e n is tu s t  p e ab  ü le m 
p re e s te r  K o k la

12.30 ü lek an n e  T a llin n a s t
17.30 ü le k a n n e  T a llin n a s t
18.30 re k la a m i ja  h e lip la a te
18.45 ü lek an n e  T a llin n a s t
20.00 ilm a te a d e  ja  a ja n ä i ta ja -õ ie n d u s
20.05 ü le k a n n e  T a ll in n a s t
Lahti 1 14 5 /54  H elsingi 335 ,2 /10

Ig a l  ä r ip ä e v a l
8.30— 8.45 soo m ekeelne  p a lv e tu n d  

1100 v a lu u ta k u rs id
12.05 h e lip la a te
13.30 b ö rs ite a te iu
12.45 p ä ev au u d ise id
12.59 aeg, i lm a te a d e
18.50 p äev au u d ise id  soom e keeles
18.59 aeg, ilm a tea d e
21.45 v iim aseid  te a te id  soom e keeles
Lahti 114 5 /54  H elsingi 335 ,2 /10
8.45 v õ im lem ist m eeste le
9.15 võ im lem ist n a is te le

10.00 soo m ekeelne  ju m a la te e n is tu s
12.00 S ib e liu s -k v a r te ti  e tte k . R a g n i;  K e e l

p i l l .- k v a r te t t  g -m oll
12.25 kõne ★ 12.45 jä ä te a te id
12.55 ilm a te a d e  ja  aeg
13.00 ro o ts ik e e ln e  ju m a la te e n is tu s
14.30 H e ls in g i l in n a o rk e s tr i  r a h v a k o n ts e r t
16.05 kõ ne  ★ 16.15 ja  16.35 v e s tlu s
16.45 la s te k o o ri  e t te k a n d e id
16,50 kõ ne
17.00 r in g h ä ä lin g u  o rk e s te r . J ä r n e f e ld t :  

K o rsh o lm , süm f. lu u le tis . M e rik an to :

L a rg o  m is te rio so , V ivace giocoso. P a lm - 
g re n ;  K e v ad u n e lm a d , Illu s io o n , L ä ä n e 
soom e p o lka . K la m i: H ä ll ila u l  K a le v a 
las t. K u u la -K o s k im ie s : B o ttn ia  ra h v a 
ta n ts ;  K u u la : K u r a d i ta n ts

18.00 kõne ★ 18.20 lau le
18.40 kõne 18.59 aeg , ilm a tea d e
19.10 kõne
19.35 S oo m e-R ootsi p o k s iv õ is t lu s te  ülek . 
ca. 22.00 v iim ase id  te a te id
Stokholm  426,1 / 55 M ótala 1389 / 30
10.30 h e lip la a te
12.00— 13.45 ju m a la te e n is tu s
15.00— 16.00 k o n tse r t .  H a y d n :  Süm f. n r. 9, 

c-m oll. G rieg : B e rg lio t (B. B jö rn so n ). 
R e ts i ta ts io o n  o rk e s tr i  saa te l. B ro m an ; 
M eloodia  k la rn e t ile  ja  o rk e s tr ile . A tte r-  
b e rg :  S ü it n r . 7 k e e lp illid e  o rk e s tr ile

16.30— 17.00 lau le  k lav e ri s a a te l
17.30— 18.30 h e lip la a te
19.00— 20.30 õ h tu n e  ju m a la te e n is tu s
21.45 R o o ts i sõ jav äe m a rsse
23.00— 24.00 k a m m e rk o n ts . P u r c e l l ; K olm  

p a la  keelp . o rk e s tr ile . T a r t in i ; K o n tse r t  
v ilu le  o rk e s tr i  saa te l. H a q u in iu s ;  K ak s 
m elo o d ia t keelp . o rk e s tr ile . L ilje fo rs ;  
S ü it k e e lp illid e  o rk e s tr ile

Oslo 1186 / 60
18.00— 19.15 o rk .-k o n ts e r t  ★ 20.30— 21.00
a ja v .-m u u s ik a t ★ 23.15 k la v e r ik o n ts e r t  ★
23.45— 1.00 ta n ts u p la a te
Kallundborg 1261 / 7 ,5

13.00— 14.00 p ra n ts u s e  m u u s ik a t o rk e s tr i  
e tte k . ★ 15.25— 15.55 h e lip la a te  ★ 16.25—
18.00 ra h v a k o n tse r t.  K a a s te g . ; o rk e s te r , 
k lav er, v iiu l ja  vo k aa lse l. ★ 21.00—23.0() 
k o ori j a  o rk e s tr i  k o n ts e r t  ★ 23.30— 23.50 
v iiu lid u e tte  ★ 23.50—1.30 m o o d sa t t a n t su m u u s ik a t
Luksem burg 1304 / 200
9.45— 10.00 h o m m ik k o n tse r t  he lip l. 14.00
o re lip a lu  h e lip la a d e lt  ★ 14.25— 14.45 ja
12.55 he lip l. 'k  15.30 ta n ts u m u u s ik a t

In g lis e  eesk av a
18.00 s e g a k o n ts e r t  ★ 22.00—22.15 o rk e s tr i-  
k o n ts e r t  ★ 32.30— 22.55 ko n ts , j ä r g  23.00 
sü m fo o n ia k o n tse r t  ★ 23.30 ta n tsu m u u s ik a t
★ 23.45 o rk .-k o n tse r t.  K a v a s ; L isz t, K e- 
te lb ey , S tra u ss , M y dd le ton , L incke  j t .  ★ 
0.15 ta n ts p la a te
Riia 238,5/ 15 Madona 514 ,4 /20

9.15 S c h u b erti h e litö id  helip l.
11.00 ju m a la te e n is tu s
13.30 v a iis s a a tja te  ü lek an n e
14.00— 15.00 la s te tu n d
15.30— 16.00 uu si h e lip la a te
17.00— 18.00 vanu  ta n ts e  ork . e ttek .
19.00— 19,30 ro o ts i m u u s ik a t H e n ri M ar- 

te a u  (v iiu l) e ttek . K a v as ; S jö g re n , Au- 
lin

20.05— 21,00 po ola  n e litö ö d e  k o n ts . K a a s 
teg . ; o rk e s te r  ja  so lis tid

31.25— 22.00 po loneese  ja  m a su rk a s id . K a 
v a s : T ša ik o v sk i, C hopin , G lasunov,
L a c h n e r

23.15 p o p u rr ii  N edba li o p e re tis t
23.30 ta n ts u p la a te
23.30 m o o d sa t ta n ts u m u u s ik a t  helip l.

• • >  ''‘.l 'JK aunas 1639 / 7
17.50— 18.10 h e lip la a te  ★ 19.50— 20.10 laule 
so l is t i l t  ic 20.30—21.00 õ h tu k o n tS e rt. K a 
v as leedu  m u u s ik a t ★ 22,00— 23.30 ko n ts.

22.55— 23.30 ta n tsu m u u s ik a t

V arssav 1415 120 K atovice 395,8/12
10.20 ja  10.40 h e lip la a te
11.05— 11.30 v a im u lik k u  m u u s ik a t
12.57 aeg, K rak o v i fa n fa a re
13.15 V arssav i F ilh a rm o o n i h o m m ik k o n ts. 
15.3C— 16.00 h e lip la a te
16.30— 17.00 s a lo n g o rk ,-k o n ts e r t.  K a v a s : 

K re is le r , L incke , S tolz j t .
18.15— 19.CO p e p u l, po o la  m u u s ik a t o rk e s tr i  

e tte k a n d e s
19.40— 20.00 k o o rila u le  
2t).05— 20.30 m itm e su g u s t
20.25— 21.50 oo perim uu s. o rk e s tr i  j a  bass i 

e tte k . K a v a s ; M u sso rg sk i, G ounod , V e r
di, T h o m as j t .

33.25 ja  0.05 ta n ts u m u u s ik a t
H eilsberg 291/60 K önigsberg 222,6/0,5

7.35— 8.50 H a m b u rg i s a d a m a k o n tse r t
9.00 —11.45 h o m m ik p ü h a

12.30 m u u s ik a lin e  päev ik
13.00— 15.00 tsu n f t i la u le  ja  m uus. ko ori ja  

o rk e s tr i  e tte k a n d e s . L õ p u k s  a ja v ii te 
m u u sik a t. V a h ea ja l, ca. 14.00 ra a m a tu -  
te tu n d

16.00— 16.40 a ja v iite m u u s . h e lip l.
20.00— 20.25 lau le  so p ra n i e ttek .
20.25— 30.50 S ak sa  ta l isp o rd iv õ is tl . H a rz is
31.05—23,00 k irev  õ h tu
23.30— 1.00 m an d o l.- , t s i t r i -  j a  su u p illi-  

m u u sik a t
Königswusterhausen 1571 / 60
7.35— 9.00 H a m b u rg i s a d a m a k o n tse r t  
9.55— 11.05 h o m m ik p ü h a

13.30 Jo h . Seb. B ach i k a n ta a t
13.00— 13,55 ülek . , ,T a lv e a ia s t“. O rk e s tr i  ja  

so lis t id e  e ttek .
14.00— 15.00 ü lek an d e  j ä r g
15.00— 15,30 la s ie la u le
17.00— 17.30 a ja v ii te k o n tse r t.  K a v a s ; Sup- 

p6, O, S tra u ss , L eon cava llo , T h ie le  j t .
17.45— 18.45 a ja v .-k o n tse rd i  jä rg .  K a v a s : 

A dam , D elibes, L incke , F u õ ik
31.00—33.00 m u u sik a l ine kuu ldem .äng
34.00— 1.00 k o n ts e r t
Breslau 315,8 / 60 G leiwitz 243,7 / 5

7.35— 9.15 H a m b u rg i s a d a m a k o n tse r t
10.05— 11.00 h o m m ik p ü h a
11.30— 11.50 B e e th o v en ; K la v e r i tr io  b -d u u r  

M o zart; K la v e r i tr io  b -d u u r
11.50— 13.15 a u to r ite tu n d
13.30 Jo h . Seb. B ach i k a n ta a t
13.05 k o n ts e r t  M ü n ch en is t
14.00— 15.00 lõ u n a k o n tse r t  M ü n ch en is t
15.30 hea  a n ek d o o t
15.40— 16,30 ro m a an  h e lip la a tid e g a
17.00 a ja v iite m u u s . L e ip z ig is t
18.00— 19,00 kontse i-t L e ip z ig is t
30.45 21.35 P a u l L incke  h e litö ö d e  k o n ts. 

L e ip z ig is t
31.55— 23.30 k o n tse r t  L e ip z ig is t
0.05— 3.00 ö ö k o n tse rt M ü n ch en is t

Langenberg 4 5 5 ^9  / go
7.3.'5— 9.15 H a m b u rg i sa d a m a k o n tse r t

10.00 ho m m ik p ü h a
10.45 M o zart; S o n aa t c -d u u r  k lav e rile
11.00— 11.45 k a to l. h o m m ik p ü h a
13.30 Jo h . Seb. B achi k a n ta a t
13.00 p u h k p illid eo rk , k o n ts e r t
14.00— 15.00 lõ u n ak o n ts , M ü n ch en is t
15.20— 15.45 h e lip la a te
17.30— 19.00 p ä ra s t l .-k o n ts e r t .  K a v a s : B cr- 

ioz, S tra u ss , S vendsen , S c h m als tich  it.
31.00— 23.00 v, S tu t tg a r t
"■,3.20 S ak sa  1934. a. ta l isp o rd iv õ is tlu se d
23.45— 1.30 ta n ts u m u u s ik a t



n
Stu ttgart (M ühlacker) 522,6 100
7.35— 9.15 H a m b u rg i s a d a n ia k o n tse r t  ★
9.45— 10.30 evanK. h o in m ik p ü h a  i(  10.30—
11.00 la ’ilo b a r ito n i e ttek , ★ 11.00—11.45 
kn to l. h o m m ik p ü tia  12,00 m ini.«ikaliii 
haT'iildusi viole  d 'a m o re  Ja k i ta r r i  e ttek . 
-*r 12.30 Jo h . Seb. B ach i k in t a a t  ir 13.05 
— 14.CO p ro m en a ad ik o iit. '.  K a v a? . I.in cke , 
Z eller. Suppé, L e h a r  jt. ★ 14,1.^—15.45 he- 
lipl, .siln-,m õ is ta tu s  -k 16,''0— 17.'0 p ä ra s t l .-  
k o n tse i't . K a v as : Blon, L o rtz in e , F lo to v , 
Jo h . S trau b s it. ★ 18.00— IS.45 l^ o tsh a rm .-  
k o n ts e r t  -A 20,(0— '20,45 lau le  ío l, e ttek .
21.00— 23,00 ,,K u i v a n ? * i  m a is“, R aad lo - 
film  5 a k tis  pam anim eli.^e n a lja m ä n g u  j ä 
re le  -*• 23.45 he lip l. -A- 24.00 ö ö m u u sik a t -k
I.CO—3.00 ö ö k o n tse rt
München 405,4 / 100
7.35— 9,15 T lnn^burgi sa d a m a k o n ts , ii: 9.45
—10.20 k o o rila u le  ★ 11.00— 11.50 ho m m ik- 
p ü h a  TÍr 11,50— 12,15 lu g c m is tu n d  ★ 12,30 
Jo h , Seb. B a rh i k a n ta a t  -A 13.<̂ 5 sõ jav äe- 
k o n tse r t .  K a v a s : B eetho ven , W ag r.e r,
LiS7,t jt, ★ 11.00— 15,00 lõ u n a k o n tse r t .  K a 
v a s : R u s t. B izet, V erd i, S m etan a  j t .  -k
15,30—16,3H v e s tlu s  h e lip la o tid e g a  17.00 
— 18.50 k o n ts e r t  I .e ip z ie is t  -¿r 19,r>5 lau le  +
19,2-5— 20,25 k u u ld e m ä n g  ★ 20.25 S aksa  ta -  
lisp o rd iv õ is th ise d  H a rd is  -k 2-fi,45 k o n tse r t  
I^e ipzig ist ÍK 21,45 k u u ld e m ä n g  ★ 22.10—
23.30 k o n ts e r t  L e ip z ig is t ★ 0,10—1.00 ö<->- 
k o n tse r t .  K a v a s ;  S u llivan , T5erli07, S c h u 
m an n  j t ,  -k 1,00— 3,00 a ja v ii te k o n ts . H e rr -  
m a n n -L a rse n i h e litö id  ork . e ttek .
T^ipzig 382,2 / 120
7.35— 9.15 H a m b u rg i s a d a m a k o n tse r t
9.30— 10.r>0 k o o r ik o n tse r t

10.0—0— 11,00 h o m m ik p ü h a
12.30 Jo h , Seb. B ach i k a n ta a t
13.05 sõ jav äem u u s. M ü n ch en is t
I I ,OC'— 15.001 lö u n a k o n tse r t  M ü n ch en is t
15.35 ra h v a la u le  vo k aa l- jn ir is tru m e n ta a l-

sol. e tte k .
16.1.5—16.40 k la v e rim u u s ik a t
17.00— 18.001 a ja v ii te k o n ts e r t .  K a v a s :  S u p 

pé, Z ieh re r. M ich ie ls, L e h a r  j t .
18.00— 19,00 ra h v a ta n ts e  ja  m a rsse  o rk e s tr i  

ja  t s i t r i  e ttek . K a v a s : IMozart, B e e th o 
ven, L a n n e r, S chram m el jt.

2/1.30— 20,40 vanu  ta u ts e  u u es v o rm is (heli- 
p la a d e lt)

30,45— 21,45 P a u l L in ck e  h e lit. süm fo on .- 
o rk . e ttek . J u h a ta b  h e lilo o ja

31..55— 33.30 m u u s ik a t v a ls i ta k tis . K a a s te 
gev. : o rk e s te r , v o k a a lso lis tid  ja  k la v e r 
K a v a s :  Jo s . S tra u s s , B rah m s, Joh .
S tra u ss , T ša ik o v sk i, R, S tra u s s  jt.

0,10— 3.00 ta n ts u m u u s ik a t  M ü nch en is t
Praha 470, 120
S.30 v a ra n e  k o n tse r t
9.30— 10.00 o re lip a lu

10.1.5— 10.40 k o o rik o n tse r t
11.00— 11.30 e tte k . h u m o ris t lik u l t  tr io lt
13.00— 13.00 r in g h ä ä lin g u  o rk e s te r . K av as 

K a re l. R id k y
13,15— 14,30 sõ iq a v äe m u u s . K a v a s : D vo

rak . Bi- .̂pt jt.
17,ori— 1S.30 r in g liä ä lin g u  o rk e s te r . K avas 

AVeber. S m etan a. D vo rak . S tra u ss , Leo 
poid jt.

18.45 h e lip la a te  
19.T.0— 2i"i.f0 sak sa  aaade
31.0.5— 23.00 orkefitrilion ictert S m etfina-saa  

Ust, K a v as : W ein b e rg e r. B eethoven
S tra u ss , iNlahler 

W 2 5 — 24 00 sa lo n g o rk . K ontsert K avae 
M endelsso hn . K oštn l

sertpalH  f-m oll. B ru c k n e r:  IT süm foonia
c-m oll

13.01.'— 15.00 a ja v ii te k o n ts e r t .  K a v as : D ri- 
go, Z ie h re r. L eh ar. K om zak  jt,

16.0<i ra a m a tu te tu n d
16.35— 17.40 k u u lsa id  k u n s tn ik k e  helip l.
18.05— 19.00 in g lise  k a m m e rm u u sik a t. K a 

vas: S tan to n , .Bridge. C undell 
0.00— 20.50 R. S ch u m an n i k la v e rip a lu
1.00— 33.45 k irev  õh tu . K a a s te g . : o rk e s 
te r. s o lis t ia  ja  k õ n e le jad

23.05 ta n ts u m u u s ik a t
Budapest 549,5 120
11.00 Ju m a la te e n is tu s
13..50— 15.00 o rk e s tr ik o n ts e r t .  K avaa : W a g 

ner, B rah m s, L ja d o v  jt.
15.00— 16.00 h e lip la a te
16,45— 17,30 m u s tla sm u u s ik a t
19.00— 19,50 jaz z m u u sik a t
30.30— 31,(X) lau le  H e len e  L ad a n y l e ttek .
33.IX) m u s tla sm u u s ik a t
0.15 o rk e s tr ik o n ts . K a v a s : M orena, P o p 

pe r, P^achm aninov, x^ehar, K re is le r  jt.
Bukarest 212,6 / 12
12.00 sü m fo o n ilis t m uus. he lip l. -?̂  13.00—
4.00 he lip l. ★ 14.lõ  a ja v .-m u u s . he lip l. ik

18.00—19,00 ja  19.15— 20.00 o rk e s t r ik o n ts e r t
*  30.20— 30.45 h e lip l. ★ 21.00 lau le  -ilr
31.30— 23,00 o rk .-k o n ta e r t  33.15—22.45
k o n tse rd i jä rg
Milano 368,6 / 50
18.00—19.00 o rk .-k o n ts e r t  30.15— 20.45
he lip l. 22,00 ü le k a n n e  M ilano  ,,S c aIa3 i“
Pariis 1875 75
9.00 h e lip l. ★ 14.00 o re lip a lu  14.45 h e li
p la a te  ★ 15.00— 17.00 o rk .-k o ö ts e r t  20.00 
k u n i 21.00 o rk .-k o n ts e r t  -k 22.00 a ja v ii te 
m u u sik a t
London 261 ,1 /5 0  Daventr>’ 1500 / 35 

A in u lt D a v e n try
14,30 k lav e riso o lo s id  -k 15.00 o rk .-k o n ts e r t  
ilr 16.00—16.40 B rah m sl h e litö id  'helipl. 

L o n d o n  ja  D av en try
17.00 in s tru m .-k a p . k o n ts e r t  k  18.00— IS.30 
lau le  b a r ito n i e tte k . ★ 19.46— 21.00 kam - 
m erk o n ts . k  31.30— 33,00 v iiu lisoo log id  >
23,05— 0.30 a ja v ii te k o n ts e r t
M oskva „Staün“ 360,6 / 100
18.00 k o n tse r t  > -18.35 ü lek an n e  t e a t r i s t  ★ 
‘20. .30 k o n tse r t

50^,8 120
Boí'hi t i ih tia m n id ore li-

ViLn
9.GT. Jo h . Seb.

k la v e rip a lu  
D.30— lü../-' vfu-ane k o n tse r t  he lip l 

11,00— 12.(X) ju m a la te x n ia tu a  
13.20— 13.30 sü m f,-k o n tse r t .  W e b e r. K o n t

M oskva Kominterii
5.15 m u u s ik a t k  7,30

1714 / 100
h o m m ik k o n tse r t

Tartu 222.6 '17.45 reklaami ja  heliplaate
18,0(> ü le k a n n e  T a l l in n a s t
19.00 inglise  keele tund (mag. SÜvet)
1 9 ,30  ü lek an n e  T a l lin n a s t3(),C0 i lm a tea d e  ja  a j a n ä i t a ^ a - õ i e n d U H
30.05 ü lek an n e  T a llin n a s t
I-ahtl 1145 54 H elsingi 335,2 / 10
18.CO rin ghäälingu orkester. R a n ta :  Kolm  

b o ttn ia  rahvalaulu. K la m i : K a k s  rahva
laulu. L in n a la :  Jaanipäeval

18.35 n a is te tu n d  ★ 18.40 tu ru te a te id
19.15 in g lise  keelt19.40 v iiu liso o lo sid . L a u n is : In term ezzo  

re lig io so , b lb e liu s :  S o n aa t e -d u u r
30.05 kõ ne  k  20.25 kõne
30.45 lau le  k la v e ri s a a te l
21.05 re ts i ta ts io o n
31.'30 o rk e s tr ik o n ts . P a c iu s :  S õduripass.

F a lt in -T o iv o n e n : L ap sep õ lv e  sõbrale.
K a ja n u s ;  Soom e ra p so o d ia  nr. 1. K a ja 
n u s ; B jö rn e b o rg i m a rss

Stokholm  426,1 / 55 Mótala 1389 / 30
18.0f>—18.30 lõ õ tsh a rm  e ttek .
19.OC— 19,-55 h e lip la a te
3t)..30— 21.45 r in g h ä ä lin g u  o rk e s te r  ja  k la 

ver. L is i t :  P re lü ü d . A lfén : O rk eö trisü it 
, ,G ustav  I I  A d o lp h ’i s t “. T ša ik o v sk i; 
K o n ts e r t  k la v e rile  ja  o rk e s trile

33.1.5 a ja v iite -e esk a v a
33.00— 24.00 k irev  õh tu . L aule , r e ts i ta t 

sioone  ja  h a rf i-e tte k .

Esmasp. 5. veebr.
Tallinn 410,4 / 20
17.45 re k la a m i ja  h e lip la a te
18.00 vällsmai.M p ä ev au u d iae id
18.15 h e lip la a te
18.45 k o d u m a is i p ä ev au u d ise id
19.GO ü le k a n n e  T a r tu s t
19.30 H a n n o  K o m p u s: O op er vaenla.yte ja  

sõ p ra d e  k ä s itu se l
30.00 ü lek an n e  T a r tu s t
30,05 m iinsika/-t«a'dQ 8lik k o n ts e r t .  (K o r

ra ld a b  T a l lin n a  K o n se rv a to o riu m i ..C o l
leg ium  M u sicum ), K av aa : S<’h u b e r t ’i,
G rleg i ja  H lob'1 h e litö id . E s ita v a d  P . 
B re h n i-Jü rg e n so n  (» o p ra n ), E. U nt (be- 
r i to n ) . T a llin n a  L in n a te e n l ja te  m ees
koor, r in g h ä ä lin g u  o rk e s te r . J u h a ta b  
G. E rn e sa k s , S e le tusi a n n a b  pro f, A. 
T op  m an

:.l,30 a u to r  e sin e b . K ir ja n ik  A l-er A ntaon 
e s ila b  om a ep lg rp m m e

31.15 h e lip la a te

Oslo
14.00— 15.00 helip l. 
m u u s ik a t k  31.00--

1186 / 60
k  18.00— 19.00 salong- 

-31.50 so lis tid e  konts.
1261 I  7,5k 16.00-18.00Kallundborg

13.00— 15.00 a ja v ,-m u u s ik a t 
o rk .-k o n tse r t  k 21.30— 33.30 k a b a ree  k
33.15— 24.00 kam m erm uu s. k 34.0^-1.30 
m õ i s a t  ta n tsu m u u s ik a t
Luksemburg 1304 / 200
9.45 h e lip l. ★ 14.00— 14.45 o rk .-k o n tse r t  ★
14.50—15.00 ko n ts , jä rg  ★ 15.05—1.5,30 ia
15.35 h e lip la a te

I ta a l ia  eeskava
21.00 lie llp l. ★ 31.30 v iiu lisoo losid . K avas: 
F a lla -K re is le r , K re is le r , S a ra sa te  ★ 32,00 
—23.15 jfl 23.30— 23.45 ita a lia  he lilo o ja id  
ork . e ttek . K a v a s ; V erd i, G asta lon , M onti 
k  33.50 o rk .-k o n tse r t.  K a v as ; M ichieli, 
L eon cava llo , T.<^aikovski, Svendsen , T ra a s -  
la te u r , T o s ti, T elke  ★ 23.45 V erd l ooper 
. .R ig o le tto “ I I I  a k t (h e lip l,)  ★ 0.20 t a n t 
s u m u u s ik a t
R iia 238,5 / 15 Madona 514,4 / 20

7.00 lä ti  h ü m n
7.05 v õ im lem ist
,.(0 — 8.10 v a ra n e  k o n tse r t  he lip l, 

16,i>0--Ui.30 M o zarti h e lit. he lip l.
17.00— 17.40 lõ b u sa t m u u s ik a t helip l.
19,1i>— 19.30 lau le  k lav eri saa te l
20.0;V -21.00 W a g n e ri  j a  L lsz ti h e litö id  o r 

k e s tr i  e tte k .
31.3.5— 23.00 so lis t id e k o n ts e ii
23.00 p ä ev au u d ise id  ja  lõpuk.s p o p u rr ii  Le- 

h a r i  o p e re tis t  ..Tsarevit.'^.''
33.30—33.>>u v ä lis s a a tja te  Ü lekanne
K aunas 1639 / 7
17.41'—18.10 p u h k p il lim u u s ik a t  k  18.50—
19.00 h e lip la a te  19 .20-19.40 lau le  k
21.05 sü m fo o n lao rk . k o n ts e r t
Varssav 1415/120 K atovlce 305,8/12
8.3*̂  ja 8.40 h e lip la a te
12.57 aeg , K rakov i fa n fa a re
13.0.5— 13.30 t jin tsu m u u s , helip l,
13 .53-13,55 J . S. B achi v ilu liso n n a l (he li- 

p la a d ilt)
16.55 m u u s ik a t a ld i Ja k lav eri e ttekand e.s
17.00— 17.40 lau le  m etöoaop ran i e tte k .



m
•7.55 ajaviitem uusikat hellpl.i<.LO— lg ,50 vanu  k la v e riso n a a te . K a v as : 

S c a r la tti  ja  F. E. B ach
19.45-20.00 h e lip la a te  

--30.25 m itm e su g u s t 
-3,30 F lo to v i kDomil. oop. „ M arth a "23.30 j(i 0,05 ta n ts u m u u s ik a t

Heilsberg^ 2 9 1  60  Königsberg 2 2 2 ,6 /0 .5 '
7.15 võ im lem ist 
7.3f.-— 9.00 ho m m ik k o u taeK
9.30— 10.00 v õ im lem ist n a is te le

12.30— 14.00 lossikont.se rt. K a v as : Adam , 
D oat^ l, M illöcker, Jo h . S tra u s s

14.05— 15..30 h e lip la a te  
L6.15— bT.30 ra a m a tu te tu n d  
L7.SC— Is .w  o rk e s t r ik o n ts e r t
20.0C— ai.OO ra h v u s tu n d . K a n \e v a l. Stim- 

foo n iao rk . k o n tse r t .  K a v a s : N icode,
E lu m er, D voraK  jt.

23.2€ lo o ta ilau le
23.50—■ 1.00 ta n ts e  kogu  m aa ilm as t. K a 

v a s: R eg er, F a lla , G ran ad o s, S in ig ag - 
lia, D vorak . B rah m s. G rieg , M u sso rgsk i

Königsvvusterhausen 1571 / 60
7,35— 9.00 v a ia n e  k o n tse r t

13.10— 13.55 lõ u n a k o n ts . Ig a su g u se id  in s t
ru m e n te  (h e lip l.)

L5.00— 16.C0 a ja v .-m u u s ik a l helip l.
17.00— 18.00 v id ev ik k o n ts . M ü nch en is t
18.^5— 19.00 lau le  k lav e ri s a a te l  
:x).00— 2L.OO v. H e ik b e rg
Jl.LO— 22.00 k u u ld e p a la  tö ö h se  e lu s t
23.00— 23.00 a ja v iite m u u s . K av as: K om zak , 

M ozart. S iede. Jo h . S tra u s s  jt,
24.(X)— 1.00 ü lek . S tu t tg a rd is t
Brefilau 315,8 / 60 Gleiw it/. 243,7 / 5
7.15— õ.lo  h e lip la a te
8.25— 10.00 h o m m ik k o n tee rt

13.00—14.15 lõ u n a k o n tse rL  K nvns: L eu i-
ner. L«euschuer, F uf'ik , L eh a r, B laa k e n  
l 'u rg

U .25— 15.00 s u re m a tu  v a ls s ;  h e lip l .-k o n ti. 
K avas: Jo s . S tra u ss . W ald teu fe l, L eh a r. 
Z ieh re r, Jo n ea  Jt,

17.00— 18..50 p ä ra s t l .-k ö n ts e r l  M ü nch en ist
30.00— 31.00 V. H e ilsb e rg
21.30 kom öödia
22.40— 33.20 lõbus õh tu  M ü nch en ist
23.55— L.30 öö m u u sik a t Mün^chenist

I.angenberg 455,9 / 60
8.10 -  9.15 h o m m ik k o n tse rt

11.00— 14.45 lõ u n ak o n ts . K a v as ; L o rtz in g , 
Beethoven. Koc-kert jt.

15.00—15.45 k e rg e t k a m m e rm u u sik a t. K a 
vas: S chum ann, S ch u b ert

16.00— 16.30 k o d u m u u s ik a t;  la s te e tte k a n -  
deid

17.00—-17.45 h e lip la a te
18.00— 19.00 a ja v ii te k o n ts . K avns; S tra u ss , 

M illöckei', L eh a r
19.25— 19.45 p ra n ts u s e  keelt
20.00—2L0n V. H e ilsb e rg
21.15— 21.45 ra h v a la u le  ja  - ta n tse
21.45— 33.40 ..L ap sep õ lv  kü las", m u u sik a l.

k u u ld ep a la
2.3,20 h e lip laa te
23.4.5— 1,30 ta n ts u n u u js ik a t  M ü nch en ist

Stuttgart (]^lühlacker) 522,6 / 100
8, b)—9.15 v a ra n e  k o n tse r t  ★ 11. LO— 11.50
h ra tše m u u c u k a t ★ 1L,50- 12.2,5 m ^peripo-
pu iT lisid  L3.00~L4.15 lõ u n a k o n tse r t
B re s la u s t L4.,̂ 5— L5,,S0 lõ u n a k o n ts . he li-
p la iid e lt it 17.^4)- 18.30 p ä ra s t  1.-k o n tse r t  
M ü n ch en is t 18.30— 18.45 helip l. ^  19.25
— 19.45 p ra n ts u s e  keelt i( 20.00— 21.00 v. 
H e ilsb e rg  -k 21. LO— 33,00 V esm aspäeva- 
k o n tse r t .  K a v as : D en u asy . B usoni. R ca- 
n lgh i -k '3i(.45 helipla^'ite *• 'i4.00— LOO lõ
h u s  p o p u rr ii  ★ L.OO--L26 ja  t .li^ -2 .0 0
saa d e  M eh h ik o le  üle  U ih ila ineaaatja . K a 
vas s a k sa  Ja h isp a a n ia  m u u sik a t

München 405,4 / 100
7.45—8.L5 h e lip l. *  8.36— 10.00 var. k o n t
se r t  ★ 13.00— 14.15 lõ u n a k o n ts . B re s la u s t 
^  14.25— 15.CO m uus. u u s im a is t h e lifilm est 
(h e lip l.)  ★ 16.10— 16.30 sa k sa  ra h v a la u le  -Ar
17.00— 18.50 v id e v ik k o n ts . K a v as : A dam ,
G luck, H u m p e rd in c k  j t .  ★ 19.35— 19.45 h e 
lip la a te  ★ 20.00—21.00 v. H e ilsb e rg  ★
21,30—22.40 ko m ö ödia  ★ 22,40— 23.20 lõbus 
õ h tu , K a a s t e g . : so lis tid , o rk e s te r  ja  kõ n e
le ja  ★ 23.45—1.30 ö ö m u u sik a t
Leipzig 382.2 / 120
'lAF.— 8.15 h e lip la a te
8.25— 10.00 v a ra n e  k o n tse r t

13.00— 14.00 lõ u n a k o n tse r t  B res lau s t
14.25— 15.00 h e lip la a te
15.50— 16.30 S chum ann i h e lit, k lav eri, v iiu 

li ja  tše llo  e tte k a n d e s
20.00—31.00 v. H e ilsb e rg
22.40— 23.20 lõbus õ h tu
23.45— 1.30 ö ö m u u sik a t M ü n ch en is t
Praha 470,2 / 120
L2.05— 12.55 o rk e s t r ik o n ts e r t
13.LO—13.25 h e lip la a te
13.3.5— 14.35 r in g h ä ä lin g u  o rk e s te r
14.45— 14.55 h e lip la a te
17.00— 17.50 r in g h ä ä lin g u  o rk e s te r . K avas: 

EH'orak. T šafk o v sk i. S m etan a  Jt.
18..50— 19.15 n e lip la a te
19.35— 30,00 sa k sa  saade
20,20—'Ä).45 v iiu lisoo losid . K a v as : H ände l, 

K u b e lik
21,10— 22.00 o p ere ti ü lek an n e
33.00—2.2,35 m an d o l.-o rk . K a v a s ; P a u k n e r, 

F o r s te r ,  B e rn h a rd  Jt.
33.2Õ—23.00 In s tru m e n ta a lk v n rte ti  ko n ts.
23.30 h e lip la a te
Viin 506,8 / 120
13.00— 14.00 ja  14.10—15.00 lõ u n a k o n tse r t
18. L5— 10.45 k la v e rip a lu
L8.45— 19.10 lau le  m o o d sais t o p e re te s t
19.35 in g lise  k e e lt a lg a ja ile
20.00— 2L.30 fa š in g  V iin is. K a a s te g ,;  vo- 

k a a ld u e tt,  t s i t t e r ,  k v a r te t t  Ja o rk e s te r
31.45— 23.10 o rk e s tr ik o n ts e r t .  H a m e rich ; 

V a ria ts io o n e  vana tafin i teem il, Z ilcher: 
T a n ts u fa n ta a s ia  (e s ie tte k a n n e ) , M ascag
ni : Avam. oo perile  ,,l^e m a s ''h e re “. Za
n e lla : F e s ta  c am p e s tre . M a n rin e lli:  F u 
ge deg li a m a n ti di C h ioggia. S<-hmidt 
M uus, oop, ,,N o tre  D a m e “. B erlioz : S y l
p h id e  ta n ts  Ja u n g a r i m arss  , ,F a u s ti 
jie ed m ises t"

23.30 õ h tu k o n ts e r t .  K a v as : Jo h , S trau ss, 
I-eh a r, W in k le r, G reen jt.

Budapest 549,5 / 120
14.30— 16,30 sa lo n g k a p , k o n tse r t
18.00— 18,35 lau le
19.10— 19.50 sak sa fo n  Ja b an jo  
■Î0.20 m u s tla s m u u s ik a t
21.15— 23.2f) o rk e s tr ik o n ts e r t .  K a v as : S<jhu- 

b e rt, B ach. M o zart. T áa ik o v sk i
23.30 te a te id  Ja lõp u k s ja z z m u u sik a t 
0 .ao m u s tla sm u u s ik a t

Bukarest 212,6 / 12
14.15 he lip l. ★ 18.00— IS.Of) o rk .-k o n tse r t.  
K avas R o ssin i, W ald teu fe l, P uccin i j t .  it
19.15— 20.00 k o n tse rd i Järg . K a v a s : W olf- 
F e r ra r i ,  G ra in g e r , Jo h . S tra u s s  j t .  ★
30.30— 20.15 he lip l. ★ 21.00—31.30 k a m m e r
m u u s ik a t ★ 21.45—23,15 lau le  ★ 33.15—
32. to k la v e rip a lu
Milano 368,6 / 50
18.10—18,30 heltp l. ik L8.30 k o n ts e r t  à  
,X).30— 20.5Ö Ja 21.00--21.30 he lip l. ★ 21,40 
m u u s ik a t ★ 23,10— 2-},00 ta n ts u m u u s ik a t
Parus 1875 / 75
9,'vi ja  10,00 helip l, ik 13.00—15.20 o rk .- 
k o n tf e r t  ★ 22,00 O ffcnbachI o p e re tt ,,Ge- 
ro ld s te in i  h e r tso g in n a "

London 261 ,1 /50  Daventry 1500 / 35
14.00 o re lip a lu  -fr 14,45 o rk .-k o n ts e r t  ★
17.00 helip l. ★ 18,30 so n a a te  ★ 18,30— 19.15 
o rk .- k o n ts e n  19.15— 20.00 ta n ts u m u u s i
k a t ★ 22,CC-23.C0 k irev  tu n d  ★ 23.35—0,45 
o rk e s tr ik o n ts e r t  *■ 0.50— 2.C0 tan tsum uuB .
M oskva ,,S talin“ 360,6 / iOO
18.00 tee m ilin e  k o n tse r t . K av as: G rieg .
D ebussy , S tepano v  18.35 ülek . te a tr is t

19.30 sü m fo o n iak o n ts . K a v as : M ozert, 
S ch im anov sk i. Ivavel ★ 31.30 ta n tsu m u u s.
Moskva Komintern 1714 / 100
5.15 m u u s ik a t ★ 7.-30 h o m u iik k o u tse r t

Teisi p. 6. veebr.
Tallin r. 410,4 / 20
17.45 re k la a m i Ja lie lip laa te  
1^.00 v ä lism ais i p ä ev au u d ise id
18.15 la s te tu n d
18.45 k o d u m ais i pät^■auudiseid
19.CO m ag, J a k o b  L u k a ts ;  R e isil V aikse 

ookeani sa a rte le . F idži saa re d
19.30 d r. A l-e r M a ssak a s : M a ja n d u sp o liti-  

liue  r in g v a a d e
30.00 ü lek an n e  T a r tu s t
3C>.05 K o n tse r t.  J u h . K. P a in i. O rk e s te r :  

D op p ler, avam . oop, ,,I lk a " . T kom aa, 
fan t, oop, ,,H am le t" , A rbos, H isp aa n ia  
sü lt. U rb ach , M älestu si G rie g ’ist. R u 
b in s te in , R atsa \'iäe  traa v  

21.CHI e sp e ra n to k e e ln e  näda lak ro o n ik a .
21.10 inuus.ili:at e k s tso u tr iU s te l  mängajliti-^ 

tad e l. E s in e b  m u u sik a lin e  v irtu o o s B u l
gakov  soo lod eg a  huulp iU il. lau lval sael, 
bavaii k i ta r r i l ,  k sü lo fo n il Jne.

21.33 bt'.liplaa te . A, S k ria b in , poeem  t u 
les t . .P ro m e th e u s" , op, 60, P h ila d e lp h ia  
sü m fo o n ia  o rk e s te r , C u rtise  m u u s ik a 
in s ti tu u d i k o or ja  S ylvin  L evin  (k lav er) . 
J u h a ta b  L eopold  S tokovsk i

Tartu 222,6 / 0,5
L7.45 re k la a m i ja  h e lip laa te  
L8.00 ü lek an n e  T a llin n a s t
30.00 ilm a tea d e  ia a ja n ä i ta ja  õ ien dus
20.05 ü le k a n n e  T a llin n a s t
Lahti 1-145 / 54

Soom e keeles 
L8.00 h a rm o o n ik am u u sik a t 
L8,35 ja  19,15 kõne 
L9,40 ling ar! ra h v a la u le
20.05 lu g e m is tu n d
20.30 r in g h ä ä lin g u  o rk este i'. V /'agner; A va

m än g  <K>p. , ,L o h e n g r in “. T h o m a s; G a
v o tt oop. ,,i> iignon“. KlaiTii: C an tio nes 
(e s ie tte k .) ,  D e b u ssy : V äike  sü it. A lbe- 
n iz: S e ren aa d . G ra in e r: I i r i  laul, Schu- 
b e rt-L is-/t : R ä n d u r-fa n ia a ;  ia (k lav er)

Ht^Liingi 335,2 / 10
R o otsi keeles

18.00 L ah ti ★ 1,8,25 kõne
19,L5 k o o rila u le  ★ L9,40 kõne
30.05 re ts i ta ts io o n
20.30 L ah ti
Stokhoira 426,1 / 55 Motjila 1389 / ,30
L>,45— IS, 15 heiiplaat^e
21.00—23,00 V erdi : Mess.a da Ke<(uiem

(ülek . K u n in g lik u s t  o o ix 'r is t)
23.00— 24.00 so lis tid e -e e sk a v a  (lau l, tše llo  

Ja k la v e r). 1, S ib e liu s : N eli lau lu . 3, a) 
S ib e liu s ; R o m anss f-d u u r . h) M e la rtin ; 
E leeg ia , c) M e la rtin : V alse  lento  (tšei- 
lo). 3, K ilp in n e n : iN'eli lau lu . 4. V a le n 
tin i :  S.onaat täi llole ja  k lav erile  o -d uur.
6. I ta a lia  ra h v a la u le

Oslo 1186 / 60
14.00— 15.00 Itolipl. *  IS.CO— 19.00 a jn v ü to - 
k o n tse r t  ★ 19.4,5—20.00 a k o rd eo o n im u u si-



IV
k a t ★ 31.00— 23.10 o rk e s t r ik o n ts e r t  tV
23.15 m eeskoo ri k o n ts e r t
Kallundborg 1261 / 7,5
13.00—15.00 a ja v .-m u u s ik a t  Vt 16.00— 18.00 
r in g lrä ä lin g u  o rk e s te r  ja  lau le  ic 21.15— 
2L.30 flö ö d im u u s. 18. s a ja n d is t  ★ 32.00—
3.00 ra a d io b a ll  n o o rte le . V ah eaeg il te a te id
Luksemburg’ 1304 / 200
9.45 he lip l. 14.00— 14.45 o rk .-k o n ts e r t.  
K a v as : Jo h . S tra u s s , S iede, R ach m an in o v , 
M assen e t, D v o rak  ★ 14.50— 15.00 ko n ts , 
j ä r g  ★ 15.05—15.30 ja  15.35— 16.00 h e lip l. 
K a v a s :  L e h a r, J .  S tra u s s , R o ss in i, L isz t, 
R o u sse l j t .

B e lg ia  eesk a v a
9.45 he lip l. ★ L4.00—14.45 ja  14.50—15.00
j a  2i2.30—22.45 o rk .-k o n ts e r t .  K a v a s : Ca- 
lud i, V reu is, L eem an s, R a sse  j t .  23.00 
k la v e r ip a lu  ★ 23.15 sü m fo o n ia k o n tse r t .
K a v a s :  W a g n e r, L a lo  ★ 0.05 he lip l. ★ 
0.30 ta n ts u p la a te
Riia 238,5/ 15 Madona 514 ,4 /2 0
7.00 k o ra a l
7.05 v õ im lem ist
7.40—8.10 v a ra n e  k o n ts e r t

16.00— 16.30 k i ta r r im u u s ik a t
17.00 h e lip la a te
17.50— 18.10 lau le  j a  ro m a n sse
18.40— 19.15 v a n u  ta n ts e
30.30— 21.00 k o o rila u le  L ä t i  h e lif ilm is t  

,, G au ja"
21.20—23.15 o rk e s tr ik o n ts e r t .  K a v a s : B i t t 

ne r, S a in t-S a ën s , R im sk i-K o rsa k o v  j t .  
V a h e a ja l, ke ll 22.00 te a te id

K aunas 1639 / 7
17.40— 19.00 p ä ra s t lõ u n a n e  k o n ts e r t  sa lo n g - 
o rk . e tte k . K a v a s : R o ss in i, M illöcker, L e 
h a r  ★ 18.50— 19.00 ja  19.20—19.40 he lip l.
★ 20.30 ü lek . R iig io o p e ris t
V arssav 1415/120 K atovice 395,8/12
8.20 j a  8.40 h e lip la a te
12.57 aeg , K ra k o v i fa n fa a re
13.05— 13.30 sa lo n g o rk . k o n tse r t .  K a v a s ; 

B lon, N evin , N e d b a l, R u b in s te in  j t .
13.32;—13.55 k o n ts e rd i  j ä r g
16.40— 17.25 h e lip la a te
17.55—18.50 k a m m e rm u u s ik a t. K a v a s : L a- 

fe b re , O nalov 
1935— 30.00 a ja v .-m u u s . h e lip l.
20.05— 30.25 m itm e su g u s t
21.02—22.00 popul. o rk e s tr ik o n ts . K a v a s : 

R o ss in i, P u c c in i, L eon cava llo , V erd i, 
B ize t jt.

22.15 a ja v ii te m u u s ik a t. K a v a s ; L e h a r, 
Suppe, E y s le r , B lon

23.00 lau le  h e lip la a d e lt
33.15 ja  0.05 ta n ts u m u u s ik a t
H eilsberg 291/60 K önigsberg 222,6/0,5

7.15 võ im lem ist
7.35— 9.00 v a ra n e  k o n ts e r t
9.30— 10.00 võ im lem ist n a is te le

12.30— 14.00 lõ u n a k o n tse r t . K a v a s : U rb ach , 
M a illa r t, W ald teu fe l, .oizet, D vorak , 
T ša ik o v sk i j t .

14.05— 15.30 h e lip la a te
17.00 ,,T öö k u tse" , m u u s ik a t ja  kõ nesid
19.00— 19.15 ra a m a tu te tu n d
30.00—21.00 ra h v u s tu n d . S tseene  sak sa  

ra h v a la u lu d e  a ine il
22.15—23.30 sõ ja v ä e k o n tse r t.  K a v as : R ich . 

S tra u s s , A dam , TMeyerbeer, R o la n d  j t .
214.00— 1.00 ö ö k o n tse rt. K a v as : K om zak , 

J e s se l, L in d se y -T h e im e r, L e h a r  jt.
K önigsw usterhausen 1571 / 60
7.35— 9.00 v a ra n e  k o n tse r t

13.10— 13.55 ra h v a m u u s ik a t h e lip l.
15.00— 16.00 s u u r te  m e is tr i te  vä ik esi heli- 

p a lu  (h e lip l.)
17.00— 18.00 v id e v ik k o n ts . M ü nch en is t
18.40— 19.30 sõ n a lis t  ja  laule

30.00— 21.00 v. H e ilsb e rg
31.20— 33.00 lõbus tu n d
23.00—22.40 ,,T üö süm fo o n ia" , m u u s ik a 

line  lu u ie tis
22.40—33.00 k o o rila u le
24.00— 1.30 ta n ts u m u u s ik a t  L e ip z ig is t
Breslau 315,8 / 60 G leiw itz 243,7 / 5

7.45— 8.15 h e lip la a te
8.25— 10.00 h o m m ik k o n tse r t

13.00— 14.15 lõ u n a k o n tse r t  M ü n ch en is t
14.25— 15.00 po pu l. v iise  ne lip l. K a v a s :  J o 

h a n n  S tra u s s , T o se lli, T o sti, K r is te n  j t .
17.00— 18.30 p ä ra s t l . - k o n ts e r t  M ü n ch en is t
18.50— 19.10 v. M ü nch en
20.00— 2L.OO v. H e ilsb e rg
21.20— 23.00 ,,K u i u n d a b  k ä it is e  s i r e e n ! “ 

K u u ld e p a la  k õ n e le ja te , o rk e s tr i  ja  ko ori 
e tte k a n d e s

33.35— 3.00 ta n ts u m u u s ik a t
Langenberg 455,9 / 60
7.05— 7.40 v a ra n e  k o n ts e r t
8.10—' 9.15 h o m m ik k o n tse r t

13.00— 13.45 a ja v ii te k o n ts . K a v a s :  L eu sc h - 
n e r, M ausz, d ’A lb e r t  j t .

14.00— 14.45 lõ u n a k o n ts . h e lip l.
15.00— 15.45 in s tru m e n ta a lm u u s ik a t  (v iiu l, 

k lav e r, k i ta r r )
l/.OO— 17.45 k a m m e rm u u s . K a v a s ;  H a y d n , 

H a lv o rsen , B ee th o v en
18.00— 19.00 p ä ra s t l .-k o n ts e r t .  K a v a s : E l 

g a r , B ruch , T ša ik o v sk i
20.00—21.00 V. H e ils b e rg
2L 30—23.00 a ja v iid e t  sõ n as  ja  h e lis
33.25— 1.30 ö ö m u u s ik a t
S tu ttgart (M ühlacker) 522,6/ 100
8.10—9.15 v a ra n e  k o n ts e r t  11.40— 12.25 
h e lip l. iK 13.00— 14.15 lõ u n a k o n ts . h e lip l. 'k
14.35— 15,ou lõ u n a k o n tse r t .  K a v a s :  Jo h .
S tra u s s , Z elle r, M illö ck er j t .  ★ 16.40—
17.00 S c h u b e rti lau le  so p r. e tte k . -jV 17.00 
— 18.30 p ä ra s t l . - k o n ts e r t  M ü n ch en is t ★
18.30— 18.45 sa k so fo n iso o lo s id  h e lip l. ★
19.25— 19.45 i ta a l ia  k e e lt  ★ 20.00— 21.00 v. 
H e ilsb e rg  21.20— 22.40 m u u s ik a lin e  n a l 
ja m ä n g  ★ 33.40— 23.00 v iin i v a lsse  ★ 23.45 
— 24.00 he lip l. -¡V 24.00 ta n ts u m u u s . L e ip 
z ig is t  'k  1.00—3.00 kõ ne  ja  lõ p u k s  m uus.
M ünchen 405,4 / 100
7.45—8.15 h e lip l. i t  8.25— 10.00 v a r. k o n t
s e r t  ★ 13.00— 14.15 lõ u n a k o n tse r t .  K a v a s : 
L eu sc h n e r, M ausz, d ’A lb e rt, K ü n n eck e , 
L eop o ld  j t .  ★ 14.25— 15.00 h e lip la a te
15.20— 15.50 e tte k . v o k aa l- j a  in s tru m e n t .-
s o l is t id e lt  ★ 16.30— 16.50 kõne u is u ta m i
s e s t  j a  u isk u d e s t  ★ 17.00— 18.30 v id ev ik - 
k o n tse r t .  K a v a s :  B ee th o v en , S c h u b ert,
B izet, T ša ik o v sk i j t .  ★ 18.50— 19.10 k la v e 
r ip a lu  ★ 19.30— 19.45 h e lip l. -k 20.00— 21.00 
v. H e ilsb e rg  ★ 31.20— 23.00 v. B re s la u  ★ 
'^6.25— 1.30 ööm uus. L e ip z ig is t
Leipzig 382,2 / 120
7.45— 8.15 h e lip la a te
8.25— 10.00 v a ra n e  k o n ts e r t

13.00— 14.15 lõ u n a k o n ts e r t  M ü n ch en is t
14.25— L5.00 h e lip la a te
15.40— 16.10 k a a sa e g se t i ta a lia  k la v e r im u u 

s ik a t. K a v a s ; R e sp ig h i, C asella , S gam - 
b a ti j t .

17.00— 18.30 v id e v ik k o n tse r t  M ü n ch en is t
18.50— 19.10 m u u s ik a t M ü n ch en is t
20.00— 21.00 v. H e ilsb e rg
21.20—23.00 ü lek . B re s la u s t
23.25— 2.00 ta n ts u m u u s ik a t
Praha 470,2 / 120
12.0,5— 13.55 sõ ja v ä e m u u s ik a t. K a v a s : G an- 

ne, B o ie ld ieu , O b e rth o r  j t .
13.10— 13.25 h e lip la a te
13.3.5— M.35 sa lo n g o rk . k o n tse r t .  K a v as ; 

M oor, P uccin i, L eop old  j t .
14.45— 14.55 h e lip la a te
17.00—17.55 r in g h ä ä lin g u  o rk e s te r . K a v as :

Sinigaglia ,  Elgar, K ošta l
18.35— 18.35 ja  18.50— 19.15 h e lip la a te
19.35— 30.00 saksa saade
20.35— 30.50 a k o rd eo o n iso o lo s id
23.30— 33.00 vokaalkvarteti  e ttekandeid
23.30— 24.00 ta n ts u m u u s ik a t
Viin 506,8 / 120
13.00— 14.00 ja 14.10— 15.00 lõunakontsert
18.05 Mendelejev ja  tema elementide  peri

oodil ine süsteem  (kõne)18.30—19.10 kontserttund (sopran,  bariton)
19.10 kunstl ik  kl i im a tööstuses  ja  kodus

(kõne)
19.35— 30.00 prantsuse  keelt  algajaile
30.35— 21.40 F r .  L is z t:  F a u s t-sü m fo o n ia

ko lm es k a ra k te rp i ld is  (G oethe  jä re le ) . I
F a u s t .  I I  G re te . I I I  M e fis to ; lõpuks lõ p u 

k o o r
21.50— 22.20 v e s tlu s
23.40 õ h tu k o n ts e r t .  K a v a s :  Supp^, L eh a r. 

M o ren a, K a lm an , K om zak , L eopoldi j t .
B udapest 549,5 / 120
14.30 p o li ts e io rk e s tr i  k o n ts e r t
18.00— 19.00 o rk e s t r ik o n ts e r t
19.25— 20.00 h e lip la a te
20.50 G o ld m a rk i oo p er ,,S a b a  k u n in g a n 

n a “. L õ p u k s  m u s tla sm u u s ik a t
B ukarest 212,6 / 12
14.15 h e lip l. ★ 18.00— 19.00 ja  19.15—20.00 
o rk e s t r ik o n ts e r t  20.20—20.45 helip l. ★
21.00 lau le  ★ 31.20—22.00 süm fo on iak on ts . 
•k 22.15—33.45 k o n tse rd i jä rg
Milano 368,6 / 50
18.10—18.55 h e lip l. ★ 20.30—20.50 ja  21.00—
21.30 he lip l. ★ 31.40 o p ere ti ü lek an n e
Pariis 1875 / 75
9.00 ja  10.00 he lip l. 14.00—15.20 o rk e s t r i 
k o n ts e r t
London 261,1 / 50 Daventry 1500 / 35
14.00 o re lip a lu  ★ 14.30— 16.00 o rk e s t r i 
k o n ts e r t  ★ 18.30— 19.15 k o n tse r t  (1500) ★
19.15—20.00 ta n tsu m u u s. (261,1) -sV 21.30—
21.45 tše llo so o lo sid  -fr 23.20—0.25 k a m m e r
m u u s ik a t ★ 0.30—2.00 ta n tsu m u s ik a t
M oskva ,,Stalin“
17.00 o rk .-k o n ts e r t  ★
23.30 ta n ts u m u u s ik a t

360,6 / 100
19.30 k o n tse r t  ★

M oskva Komintern 1714 / 100
5.15 m u u s ik a t -fr- 7.30 h o m m ik k o n tse rt

Keskn. 7. veebr.
Tallinn 410,4 / 20
17.45 re k la a m i j a  h e lip la a te
18.00 v ä lism a is i p ä ev au u d ise id
18.15 h e lip la a te
18.30 p õ llu m a ja n d u s lik k e  te a te id
18.45 k o d u m a is i p ä e v a u u d ise id
19.00 ü le k a n n e  T a r tu s t
19.30 vann . adv . A. S u s i; V ek s lisea d u s
30.00 ü le k a n n e  T a r tu s t
20.05 K o n ts e r t.  J u h .  K. I>a!in. O rk e s te r :  

J o - .  S ti-auss, a) avam . op. ,,M u s tla sp a 
r u n “. b) pop. op. , ,N a h k h ii r“. M orena, 
b o s to n  v a lss  , .I lu d u s p la a s te r “. V iiu li- 
soolo.sid — R o s tis la v  M ei'kulov. O rk e s 
te r ;  K e l e T -  B ela , L ib l ik a te  ja h t .  R enee, 
M u s tla s la u l. Jo h . ►jtrauss, v a lss  E la ta k 
se va id  ü k s k o rd . L in d e m a n n , D o lo ro sa . 
D rig o , G avo tt. L acm e, sü i t  ,,L a  F e r i a “. 
J o s e f  S trau .ss, M arss. V a h ep ea l e s i ta b  
soo lo lau le  K a rl  V iito l (b a r i to n )

21.30 v a n a  ta n ts u m u u s ik a t  h e lip la a tid e lt
Tartu
17.45 re k la a m i ja  h e lip la a te
18.00 ü lekanu i! T a l l in n a s t

222,6 / 0,5



Helsingri 335 ,2 /10

19.00 soom e kee le  tu n d  (R . J a n n o )
19.30 ü le k a n n e  T a ll in n a s t
20.00 Ilm a te a d e  ja  a ja n ä i ta ja -õ ie n d u s
20.05 ü le k a n n e  T a l l in n a s t
Lahti 1145 / 54
18.00 la s te tu n d
18.40 10 m in. p o is te le
19.15 e sp e ra n to  k e e lt
19.40 kõ ne
20.00 V erd i o o p er „ T ru b a d u u r" ,  ü le k a n n e  

Soom e o o p e r is t
Stokholm  426,1 / 55 M ótala 1389 / 30
lb.05— 18.25 m ä n g u m e e s te m u u s ik a t
18.55— 19.45 h e lip la a te
21.00—22.00 sü m fo o n ia k o n tse r t .  S ten h am -

m e r :  S e re n a a d  c -d u u r. S ten h am m er:
K o n ts e r t  n r . 2 d -m o ll k lav e rile  j a  o r 
k e s tr i le

22.20 lau le  k a n d lile
23.00— 2-j.OO m o o d sa t ta n tsu m u u s .
Oslo 1186 / 60
14.00— 15.00 h e lip l. ★ 18.00—19.00 a ja v ii te 
m u u s ik a t  he lip l. -Ar 21.00—21.30 k la v e r i
k o n ts e r t  ★ 22.00—22.30 o rk e s t r ik o n ts e r t  ★
23.15— 214.00 M o zarti oo p er „V õ lu flö ö t"
Kallundborg 1261 / 7,5
13.00—13.15 ja  13.45— 15.00 a ja v .-m u u s ik a t
★ 16.00— 16.30 h e lip l. ★ 16.30—18.30 in s t 
ru m e n t.-a n sa m b li  k o n ts e r t  ★ 21.00—21.10 
o rk .-k o n ts e r t  ★ 23.25— 24.00 o rk .-k o n tse r t
Luksem burg 1304 / 200
9.45 h e lip l. -k 14.00—14.45 j a  14.50—15.00 
h e lip l. ★ 15.05 he lip l. K a v a s : E ilen b erg , 
S a ra sa te , M e y e rb e e r ★ 15.35— 16.00 seg a- 
k o n tse r t .  K a v a s ; O. S tra u ss , W allace , 
Ivanoviõ i

L u k se m b u rg i eesk av a
21.00 he lip l. K a v a s ; W ag n e r, M assene t, 
R o ss in i-R e sp ig h i ★ 21.45—22.15 lau le  ★
23.45 o rk .-k o n tse rd i  ü lek an n e  P a r iis is t .  
K a v . ; B eetho ven , M ozart, W eb er, R im sk i- 
K o rsak o v  j t .  ★ 0.30 ta n ts u p la a te
Riia 238,5/ 15 M adona 514 ,4 /20

7.00 popul. lä ti lau le
7.05 v õ im lem ist
7.40—8.10 v a ra n e  k o n ts e r t

16.30— 17.00 m elo o d ia id  I ta a l ia  oo pere is t. 
K a v a s ; V erd i, B e llin i, R o ss in i j t .

17.30— 18.00 b a lle tim u u s ik a t. K a v a s ; G ou
n o d , P o p p y  j t .

18.30— 19.UO J .  S. B ach i h e litö id  k lav eri 
e tteK an d es

19.30— 20.00 po pu l. m uus. he lip l.
20.05— 21.uO k u u ld e m ä n g
21.20— 22.00 o p e re tim u u s ik a t. K a v as : L in- 

cke, A b iö h am , Jo h . S tra u s s
23.15 lõ b u sa id  lau le  o p e re ti tru p i  e tte k a n d .
32.40— 23.30 po pu l. m u u s ik a t o rk e s tr i  e t t e 

k andes . K a v a s :  A u b ert, W ald teu fe l,
R o o re ch t, rSlon j t .

Kaunas 1639 / 7
17.20— 17.40 lau le  ★ 18.00— 18.10 he lip l. ★
18.30— 19.00 sa lo n g o rk . k o n tse r t .  K a v as ;
S iede, D re y e r, D o rin g , H o lla e n d e r  ★ 19.20
— 19.40 he lip l. ★ 20.30— 21.00 õ h tu k o n ts .
K a v a s ; M ende lsso hn , E ile n b e rg , S tra u s s
★ 21.20— 21.40 d u e t t  ★ 22 .00-22.30 k o n t
s e r t.  K a v a s ;  K e le r-B e la , V erd i, D v o rak  ★
23.50—23.30 ta n ts u m u u s ik a t
V arssav 1415/120 K atovice 395,8/12
8.30 ja  8.40 h e lip la a te
12.57 aeg , K ra k o v i fa n fa a re
13.05— 13.30 süm fo on . m u u s ik a t he lip l.
13.33— 13.55 i ta a l ia  lau le
16.40— 17.10 k la v e rip a lu . K a v a s : J .S . Bach, 

B ee th o v en , S c h u b e rt  j t .
17.55— 18.50 a j a v . -m u u s ik a t ja z z o rk e s tr i  ja  

v o k aa lso l. e tte k .

19.20— » .0 0  G rieg i h e li tö id  he lip l.
30.05— 20.25 m itm e su g u s t
31.02 esim en e  osa  B rü s se l is t  ü le k a n ta v a s t 

rah v u sv ah . k o n ts e rd is t.  K a v as  b e lg ia  
m u u s ik a t

21.45— 2'i05 h e lip la a te  
0.05 ta n ts u m u u s ik a t

H eilsberg 291/60 K önigsberg 222,6/0,5
7.15 võ im lem ist
7.35— 9.00 v a ra n e  k o n ts e r t
9.30— 10.00 võ im lem ist n a is te le

12.30— 14.00 lõ u n a k o n tse r t .  K a v a s : B oiel- 
d ieu , B u lle rian , P u c c in i, T šaik o v sk i, 
B o ccherin i, S u lliv an  jt.

15.05— 15.30 h e lip la a te
17.00— 19.00 o rk e s t r ik o n ts e r t  ja  sõ n a lis t
19.25— 19.50 lü h ik u u ld e m ä n g
20.00— 21.00 ra h v u s tu n d . S u u sav õ is tl. ü le 

k a n n e  ja  ra h v u s lik k u  m u u s ik a t
22.00—23.30 E u ro o p a -k o n ts e r t  B rü s se lis t .  

K a v . : P o o t, L ek en , V ieu x tem p s, F ra n c k
34.00— 1.00 ta n ts u m u u s ik a t
K önigsw usterliausen 1571 / 60
7.35— 9.00 v a ra n e  k o n ts e r t  ja  te a te id  

IL  10—12.00 e n n e lõ u n a k o n tse r t
13.10— 13.55 lõ u n a k o n tse r t  h e lip l.
15.00— 16.00 L isz ti, C hopin i j a  D e b u ssy  

k la v e rip a lu  (h e lip l.)
17.00— 18.00 p ä ra s t l . - k o n ts e r t  L e ip z ig is t
18.00— 18.20 lü h ik u u ld e m ä n g
18.20—19.00 te e m u u s ik a t
20.00— 21.00 V. H e ilsb e rg
31.10 W a g n e ri-a n e k d o o te
21.30 W a g n e r:  1. Avam . o o perile  , ,R ie n z i“.

2. K a tk e id  o o p eris t ,,M e is te r la u lja d “. 3. 
S iegm u nd i a rm a s tu s la u l  , ,W a lk ü ris t" .
4. K a tk e id  ,,T a n n h ä u se r is t" . 5. K e isri-  
m a rss . V a h ea ja l, ca. 22.10 ,,S u re m a tu s“, 
k ah ek õ n e

24.00— 1.00 lõ b u s m u u sik a lin e  p o p u rr ii
Breslau 315,8 / 60 Gleivvitz 243,7 / 5

7.45— 8.15 h e lip la a te
8.25— 10.00 h o m m ik k o n tse r t

13.00— 14.15 lõ u n a k o n tse r t. K a v as : D op p
ler, S iede, M icheli, G ade, G lasunov, 
G rieg  jt.

14.25— 15.00 k o n tse r t  L e ip z ig is t
17.00— 18.30 p ä ra s t l .-k o n ts e r t  L e ip z ig is t. 

V a h ea ja l, ca. 18.00 te a te id
18.50— 19.10 sõ d u rite la u le  L e ip z ig is t
20.00—21.00 V. H e ilsb e rg
31.10 k o n ts e r t  L e ip z ig is t
22.10— 23.00 s õ ja v ä e k o n tse r t  L e ip z ig is t
33.25— 24.00 ö ö m u u sik a t. K a v a s : T eike ,

Jo s . S tra u ss , S iede, F a u s t ,  W a g n e r j t .
24.00 a ja v ii te k o n tse r t.  K a v a s : W allace ,

K re u tz e r , Z eller, B la n k e n b u rg  j t .
1.00—• 2.00 avam änge . K re u tz e r ;  ,,G ra 
n a d a  ö ö la a g e r“. A dam ; ,,K u i m a o leksin  
k u n in g a s" . D o n iz e tti:  ,,R ü g e m en d itü -
t a r “. W e b e r;  , ,S y lv a n a “. T h o m a s; ,,M ig
n o n “. S up pö; , ,I lu s  G a la th e e “. K ele r- 
B e la : U n g ari n a lja m ä n g u -a v a m ä n g

Langenberg 455,9 / 60
7.05— 7.40 v a ra n e  k o n tse r t
8.10— 9.15 h o m m ik k o n tse r t

13.00— 13.45 a ja v .-k o n ts e r t  L e ip z ig is t
14.00— 14.45 lõ u n a k o n tse r t. K a v a s : S trau ss , 

G eiger, K rü g e r  j t .
15.00— 15.45 k o d u m u u s ik a t (so p ran , k lav er, 

v iiu l ja  tše llo )
17.00— 17.45 h e lip la a te
18.00— 19.00 ra h v a m u u s ik a t m an d o l.-o rk ., 

k o ori ja  so lis tid e  e tte k .
30.00—21.00 v. H e ü sb e rg
21.15 S c h u b e rti  VI sü m fo o n ia
21.50—23.00 ,,T e ra s  ja  le ib “, k u u ld em ä n g
24.00— 1.30 ta n ts u m u u s ik a t
S tu ttgart (M ühlacker) 522,6/ 100
8.10—9.15 v a ra n e  k o n ts e r t  ★ 11.40— 12.00 
uusi lau le  la s te le  ★ 12.00— 12.25 S c h u b erti 
s o n a a t e-m oll ★ 13.00— 14.15 lõ u n ak o n ts .

L e ip z ig is t  ★ 14.35—15.30 h e lip la a te  -k
17.00— 18.45 p ä ra s t l .-k o n ts .  K a v a s : T š a i 
kovsk i, R a ch m an in o v , K om zak , W a ld te u 
fel, M illöcker. S up pe  j t .  ★ 20.00— 21.00 v. 
H e ilsb e rg  -k 32.00— 32.45 E iiro o p a -k o n tse r t  
B rü s se lis t  ★ 22.45— 23.00 W olfi lau le  ★
23.45 h e lip l. ★ 24.00— 1.00 lõbus m u u sik a l, 
p o p u rr ii  ★ 1.00— 2.00 ö ö m u u sik a t
München 405,4 / 100
7.45—8.15 he lip l. 8.25— 10.00 v a ra n e  k o n t
s e r t  B re s la u s t  ★ 13.00— 14.15 lõ u n ak o n ts . 
L e ip z ig is t ★ 14.25— 15.00 he lip l. 'k  16.10—
16.30 S a k sa  p o rts e lla a n , kõne ★ 17.00'—
18.00 v id ev ik k o n ts . L e ip z ig is t 18.50—
19.00 m u u s ik a t ★ 20.00— 21.00 v. H e ils-
b e rg  21,10— 22.10 k o n ts e r t  I^e ip zig ist Vr
22.10 m ik ro fo n  M ü nchen i fa š in g il  ^  22.15 
—23.00 s õ ja v ä e k o n tse r t  L e ip z ig is t ★ 23.25 
—0.15 ö ö m u u sik a t ★ 0.15— 1.30 ö ö k o n tse r t  
B re s la u s t
Leipzig 382,2 / 120

7.45— 8.15 v a ra n e  k o n tse r t
8.25— 10.00 h o m m ik k o n tse rt. B re s la u s t

13.00— 14.15 lõ u n a k o n tse r t .  K a v a s : D o p p 
ler, S iede, M icheli, G rieg , L e h a r, D vo
ra k , J .  S tra u s s

14.25— 15.00 v irtu o o se  helip l.
17.00— 18.30 p ä r a s t l . -k o n tse i't. K a v a s : V e r

di, C h a b rie r , Jo s . S tra u ss , S ch u b ert, 
K om zak  j t .

18.50— 19.10 lõ b u sa id  sõ d u rila u le
19.30 h e lip la a te
20.00— 21.00 V. J le ilsb e rg
31.10 k o o rila u le  j a  in s tiu m e n ta a ln iu u s ik a t
22.10—23.00 sõjaväekonti?. K a v a s : Schvie-

n ig , D ö rin g . B lum e j t .
23.25 ö ö m u u sik a t B re s la u s t
1.00— 1.30 ö ö k o n tse r t  B re s la u s t

í > f e l 2 c z c í 7 i í l z 2 i e
h i v i t ö  S  & f u s

asut. 1899. a.
S . 9 ä m u  m a a n te e

Praha 470,2 / 120
12.05— 12.55 r in g h ä ä lin g u  o rk e s te r . K a v as : 

B e rn h a rd , Fu(''ik, S n iatek , G y ld m a rk  j t .
13.10—13.25 h e lip la a te
13.35— 14.25 lõ u n a k o n tse r t
14.45— 14.55 T ieliplaate
17.00— 17.50 r in g h ä ä lin g u  o rk e s te r . K a v as : 

B izet, A dam , D vo rak , Cui
13.35— 18.55 tšellosoolo .sid. K a v as : B ruch , 

R im sk i-K o rsa k o v
19.25—20.00 sa k sa  saad e
ao.35—20.50 e ttek . flööd il ja  k lav e ril
22.00— 23.30 E u ro o p a -k o n lse n li  ü lek an n e  

B rü sse lis t .  K av as b e lg ia  m u u s ik a t o r 
k e s tr i ,  k lav eri ja  v iiu li e tte k a n d e s

Viin 506,8 / 120
13.00— 14.00 ja  M. 10—15.00 lõ u n a k o n tse r t
18.05— 18.55 H e lle ri h e litö id  so lis tid e  ja  

in s tru m .-k v a r te ti  e ttek .
20.3.5—21.40 o rk e s tr ik o n ts e r t .  K a v a s ; H r u 

by, Z ieh re r, L eop old i j t .
22.00— 24.00 E iiro o p a -k o n tse r t  B rü s se lis t  
0.15 ta n ts u p la a te

Budapest 549,5 / 120
l'1.30 s a lo n g o rk e s tr i  e ttek .
L8.00— 18.30 fa ro g a to -k o n tse r t
1.9.00—30.30 s lo vak i õ h tu
31.00— 21.45 m u s tla sm u u s ik a t
22.00 E u ro o p a -k o n tse rd i ülek . B rü sse lis t.
23.35 h e lip la a te
0.15 jaz zm u u sik a t



VI
Bukarest 212,6 12

14.15 he lip l. ★ L8.00— IS,00 o rk ,-k o n tse r t.  
K a v as : B o ie ld ieu , D elibes, P uccin i ,11. -*•
1,9.15—30.00 o rk .-k o n tse rd i jä rg . K av as: 
Z elier, i7V0i-ak. K om zak j t .  ★ 3 'l-0 — 20. tE 
helip l. if 31..00 viiulisoolo.-^id ★ 21.30— 22,OC
lau le  -k 32.00— L
iilek. K elg iast

3.00 K iLroopn-konts^rdi

Milano 368.6 õG
18. LO—-18.55 vokaalkont.sf 'rt ir 30.30—30.50 
ja  21.10—31.30 h e lip l. ★ 21.40 kom öödia  ja 
lõpuks tan tsiim uu .'ilka t
Pariis 1875 75
9.00 Ja 10.00 helip l. ★ 14.15 o rk .-k o n tse r t  
-Ä 20.45— 31.00 helip l. ★ 22.45 k o n tse r t
London 261,1 / 50 Daventrj- 1500 / 35
14.00 o re lip a lu  ★ 14.45— 16.00 o rk e s tr ik o n t-
se r t  -k 17.LV—18.45 o rk .-k o n ts . (1500) 'k  
L8.45— 19.15 h e lip l. ★ 19.15—20,00 ta n t s u 
m u u sik a  (351,1) -A- 312.15 .süm fooniaork .
k o ra se r t  ★ 0.55— 3.00 ta n tsu m u u s . (1500)
M oskva „Stalin“ 360,6 / 100
17.00 tee m ilin e  k o n ts e r t  ~k 18.25 T šaikovs- 
ki o o p er , ,E ugen  O negin"  ★ 32.30 t a n ts u 
m u u s ik a t
M oskva ELomJntern 1714 / 100
5,15 m u u s ik a t 7.30 h o m m ik k o n tse r t

Nel,|ap, 8. veebr.
Tallinn 410,4 / 20
17.45 reklaa-m i ja  h e lip la a te
18.00 v ä lism ais i p,’i.evnuudiseid
IS.tS h e lip la a te
18.45 k o d u m a is i p ä ev au u d ise id
19.00 kontfM>rt^ Ju.h. K. F a lm . O rk e s te r :

l.nszt. U n g a ri  ra p so o d ia  n r. 12. B e e th o 
ven, I osa  k la v e riso n a a d is t .  T r io : M ax 
R eger, S e ren aa d  g -d u u r  op. 141-a. M än
givad  : A. S a a t — v iiu l, R. M erku lov  — 
vicx)la. A_ Sepp — flöö t). O rk e s te r :  
M u sso rg sk i, fa n t. oop. , .B oris (Jodu- 
no v“. l ia lv o rse n . N o r ra  ra h v a la u l.
B rah m s, U n g ari ta n ts  n r. L G rieg , L ü ü 
ri lin e  sü it. V ahep ea l e s ita b  soo lolau le  
Id a  J ä r v  (so p ra n ) .

'20.30 ü le k a n n e  T a rtu s t .
20.35 v a id lu sõ h tu  ülekajnne
Tartu 222,6 / 0,5
17.15 re k la a m i ja h e lip laa te
1.8.00 ü le k a n n e  T a llin n a s t
20.30 i lm a tea d e  ja  a janäita .ja -õ iend u .s
30.35 ü lek an n e  Tallinna.'st
I^ h ti 1145 / 54

Soom e keeles
18.00 r in g h M lin g u  o rk e s te r . Blon : K evade 

saa-jum in e, m arss . R o ss in i: Avam . , .V a
ra s ta v  hai-akaa". L e h a r:  Zvlel. o p e re tis t  
,,T .iiardas\ilr.= jtinna", K a lm an : K ü la lap - 
Hf'd, valss. S o u sa: K in g  C o tton

19.15 kõne 19. !0 laule
20.05 kí'ino
20.35 B eetho ven il v iiu liso n aa to
20.5.'', .,Traani;>.". k u u ld em än t;
21.35 helipla^itcHclsinp^i ,'̂ 35,2 , 10

R ootsi k ee irs
l^.im r,ah ti 19.15 ing liae  kr'^lt 

kõue lk 3Í1.2.5 L ah ti
-('.¡■>5 kuu  Idem,') nji i>t 2l.3fi L ahti
Stokholni 426,1 I 55 Mótala 1389 / 30
18.1.5--19.15 ajavlltemuus. Movsart : Rondo

la turen. J . Strau&^i: Kulapaáj?ukesed 
A uftriast, vales. V erd i: Muus. .Truba

duurist". Monti: S<3rcn.'ui,d (tš€llo). Luc- 
chosi; .,E1 Rosae". tango. Bingang:

R a lf-ö laa g e rid . F\iÕ ik: L õ b u sad  kü la-
sep ad , m a rss

31.40 popul. o rk e s tr ik o n tä . Jo h . S tra u ss  
Avam . , .N a h k h iir“. H ru b y :  ..V iin is t läbi 
i lm a “. B u ll-A lf4n : L au l. G rin g e r:  M olly 
k a ia a l. B äv en d d e: Rapsoodia., S o u s a :
M arss

23.00—34.00 heliplaate
Oslo 1186 / 60
14.00— 15.C0 helip l. ★ 18.00— 19.00 a ja v iite -  
k o n tse r t  ★ 31.30—23.10 u n g a r i  m u u sik a t
33.15— 34,00 a ja v iite -e e sk a v a
Kallundborg 1261 / 7,5
13.00— 15.00 a ja v .-m u u s ik a t, -k 15.45— 17,45
In s tru m ,-a n sa m b li k o n ts . ★ 21.10— 23.15
õ h tu k o n ts e r t  ★ 33.30— 1.30 ta n tsu m u u s ik a t
Luksem burg 1304 ' 200
9.45 helip l. ★ 14.00— 14.45 ja  14.50—15.00 
o rk .-k o n tse r t.  K a v as ; M ozart. T ra n s la -  
te u r , E ielibes, G ounod j t .  -k 15.05— 15.30 
ja  15.35—16.00 .le llp l.

S ak sa  eesk a v a
31.00 he lip l. K a v a s : M ascagn i, L eh a r, Jo s . 
S tra u s s . Jo h . S tra u s s  j t .  -ir 21..50— 23.15 ja
23.30— 23.45 Sak.sa h e lilo o ja id . K a v as :
B eetho ven . R. S tra u s s , U n g e r  Jt. ★ 23.00 
sü m fo o n ia k o n tse r t . K a v a s : L alo , M en
d e lsso h n , S a in t-S a ën s  'k 23.50 h e lip l. -k 
0.35 ta n ts u m u u s ik a t
Riia 238 ,5 /15  Madona 514 ,4 /20

7.00 k o raa l
7.05 võ im lem ist
8.40—9.10 v a ra n e  k o n ts e r t

1.6.30— 17.00 o rk e s t r ik o n ts e r t .  K a v as : M o
z a rt, M o ren a, E y s le r

17.30— 18.00 k o n tse rd i jä rg .  K a v aa : M e y e r
b eer, Ivauovii'i, E ile n b e rg  jt.

18.30— li).OO k la v e rim u u s ik a t. K a v as : K uu - 
.... P a lm g re n , L isz t Jt.

210.0.5— 2i2.30 o o p erim u u sik a t. K a v as : FIo- 
tov, ( jtfe n b a c h , T Saikovsk l, T h o m a s j1. 
V a h e a ja l te a te id

23.30— 23.30 ta n ts u p la a to
Kaunas 1639 j  7
17.20— 17.50 puhkp.-muus. ★ 18.30— 18.50
laule ★ 19.10—L9.40 kontsert ★ 20, .30— 21.00
b a la la lk a o rk . ko n ts . ★ 23.30— 22..50 lau le  ★
33.00— 23.30 ko n ts . K avaü : Spoh)'. W eb er, 
Cos.sek, F a u ch ey
V arssav 1415/120 Kat^vice 395,8/12 
8.3D Ja 8.40 h e lip la a te  
L2.57 aeg, K rakov i fa n fa a re
13.05— 13.30 popul. tant.se helip l.
13.35 V arssav i F ilh a rm o o n ia  X IV  õp ilas-

k o n tse r t .  K a v a s :  M o zart, B eethoven ,
N oako vsk i, Z elen sk i jt.

16.40— 17.40 sa lo n g o rk . k o n tse r t .  K av as: 
L e h a r. O. S tra u ss , Blon, R u p rec l\t, 
F a u c h e y  jt.

17.56 lau le  k lav eri saa te l
18.20— L8.50 k la \ 'e r ik o n tse r t .  K a v as : Sciiu- 

l>ert, H krjab in , .4,lbeniz jt.
20.05— 20.25 m itm e su g u s t
21.00— 23.30 s tlm Jooa iako n t» . K a rlo v ic z 'i 

25 a. -surm apäeva mälestuaek.'^. 1. L eedu  
rap,‘̂ oo<-lia. 2. V iiu lik o n tse rt, 3. ..S tan is - 
la.s ja A nna O sviecim ", sü m fo o n ilin e  
p<vf>em

3 1  1.1 h e l i p l a a t e
23.30 ja 0.05 tan tfium uusiU nt ..A d n a  st"
Heiltiberg 291/60 K önigsberg 222.6/0,5

7.L5 \^ im le m is t  
7,36-- 9.00 v a ran e  kontfiert
9.30— 10.00 \ 'õ lm lem ist nai.^^telc

13.30 - 14.00 iõ u n a k o n ta e r t. K a v as : W a l
lace. B izet, D vorak . M lllöckcr, Supp6 j t .

-I5.3i) h e lip la a te  
16.16—1<)..30 ra a m a tu te tu n d
30.00—^31.00 rahv-uatund . U usim at m u u s i

k a t o rk e s tr i  e tte k a n d e «

21. LO— 1.00 k ire v  ta n tsu õ h tu .
V ahea ja l te a te id

1571 / 60K önigswusterhausen
7 3.5__ 9,00 v a ra n e  k o n tse r t

13.10— 13..55 ja  15.00— 16.00 h e lip la a te
17.00— 18.00 p ä ra s t I .-k o n ts e r t  B reslau e t
lg 20-—19 OO m e is te rp a lu  tše llo le . R a c h m a 

n in o v : S o n aa t g-m oll täe llo ie  ja  k lav e 
rile . T u r in a :  S u u r-n e lja p ä e v . P o p 
p e r:  M ask ib a ll. D i tte r s d o r f :  Schery.o

’210.00—31.00 v. H eilsl>erg
32.10— 23.00 ta tn s u v i is e  o o p eris t. K avas: 

G luck. G ounod . L o rtz in g , W ag n e r, T.^ai 
ko vsk i. Jo h . S t ia u s s  jt.

34.00— 1.30 a ja v ii te k o n ts e r t
Breslau

8 .3i>— 10.
13.00-14. 

B a c h :
14.2.5—15.
17.00-18. 

e ld ieu , 
Suppé, 
te a te id

L8.5Ĉ —1 .̂
20.00--31, 
21.30— I
l.CO— L

315,8 / 60 G leiu ltz 243,7 / 5
00 h o m m ik k o n tse r t  M ünchenist 
15 lõ u n a k o n tse r t .  K avas: Chr,
d 'A lb e r t,  B lzet, Liricke, R ossin i 
00 h e lip la a te
30 p ä ra s t l ,-k o n ts e r t .  K avas; Boi- 

T hom as, S c h u b ert, J .  S trau ss, 
M a n fre d  j t .  V ahea ja l, ca. 18.00

10 uu si lau le  ten o ri e ttek . 
tvi v. -H eüsberg  
OO k irev  õh tu
30 H elip laad id  rä n d a \'a l paelal

455,9 / 60Langenberg
7.05— 7.40 v a ra n e  k o n tse rt
8.10— 9.15 h o m m ik k o n tse rt

13.00— 1.3.45 a ja v ii te k o n tse r t
14.00—14.45 a ja v iite m u u s ik a t so lis tid e  ja  

koori e tte k a n d e s
15.00— L5.45 lõ u n a k o n tse rt. K a a s te g . : vilu l, 

vioola, k lav er, b an do neoon  ja  lõbus Viis. 
K a v as ; W ald teu fe l, D ebussy , F rim l, 
S chum ann J t

16.00— 16,30 k o n tse r t  kahel k lav eril
17.00—17,45 m uusika.t la s te le
18.00— 19.00 p u h k p .-m u u s ik a t
30.00— 21.00 v. H e ilsb e rg
31.10— 23.00 o rk e s tr i  ja  kam m erk o o ri k o n t

ser t
23.30 h e lip laa te
24.00— L30 ö ö m u u sik a t Ja lõpuks helip l.
Stu ttgart (M ühlacker) 522,6/ 100
8.10—9.15 v a ra n e  k o n tse r t  ★ 11.10—12.25
h e lip jau ie  A 13.00— 14.15 lõ u n ak o n ts . heli- 
p la a d e lt  ii  14.35—15.30 lõ u n a k o n ts . K av as: 
R osey , L eu sch er, R ay m o n d , S tra u ss , F e t-  
ra s  j t .  17.0<J— 18.30 p ä ra s t l.-k o n ts e r t
B rea lau st 18.30—18.45 ra h v a m u u s . heli- 
p la a d e lt  i(  19.2.5—19.45 h isp a a n ia  k e e lt ★
20.00—21.00 v. H e ilsb e rg  23.00—23.00
m itm e s iig u s te  ra h v u s te  ta n ts e  ork . e ttek .
★ 23.45 m ille s t k õ n e ld ak se  A m eerik as  ★
34.00 v iiu li-  Ja k la v e rip a lu . L õ p u k s  ta n t-  
Humuus. Ä 1.00—2.00 ö ö m u u sik a t
München 405,4 / 100
7,45—8 .U) he lip l. ★ 8.2-5—10.00 v a ran e
ko n tw irt ^  13.00— 14.15 lõunakontH . B res- 
la u s t  *  14.25— 15.00 h e lip l. *  15-20— 16,05 
k o d u m u u s ik a t (v iiu l, v ioola, tše llo ) ★
17.00— L8.30 v id e v ik k o n ts . B resla .ust ★
30.00—21.CO V, H e ilsb e rg  ★ 21 .30-1 .00 lõ
b u s õ n iu
Leipzig 382,2 / 120

7.45-- 8.L5 h P iip la a tr
8.3.5— 10.00 v a ra n e  k o n ts e r t  M ü n c h e n is t

14.35— 14.15 h e lip la a te  B re e la u s t
15.40—-li). 10 m u u s ik a t lie lif ilm es t ja, opf;rc- 

te s t  (h e lip l.)
17.00— li<.30 pärani l .-k o n ts e r t  B rep la u st  
3<,.0(>— 21..00 v. Ile ils tH irg
2l.3ty— 1.00 k irev  õ h tu . K a as teg . : o rk e s 

te r , so lis t id  Ja k õ n ele ja d
Praha 470,2 / 120
13.05— 1''...55 sa lo n g o rk . k o n tw r t,  K avan : 

L-am ertln i, L eh a r, T ro ja n  jt.
13.10— 13.25 hellplaiate



v n
13.30— 14.35 l<^unakonlsert. K a v as : Goraes, 

P uo cin i, L a n n e r , Y oehitom o Jt.
U.45— 15;55 h e lip la a te

18.45 viiu lisoolo.sid ja  ork . e ttek a n d . 
K a v a s ;  Bc>ccherini, M a rtin i, C o uperin  Jt.

19.00— 20.OC .saksa saad e
—21.10 õ h tu k o n tse r t.  K a v as : Fuõik , 

š to lc , F r im l j t .
31.50—2i2.30 r in g h ä ä lin g u  o rk e s te r  
•^•15— 23.30 h e lip la a te
^ •4 0 — 0.15 S n ie tan a  k o o rilau le
Viin 506,8 / 120
1-3.U>— 14.00 ja  14.10— 15.00 lo u n a k o n tse rt
17.50—18.40 k o n ts e r t tu n d  (aop ran , viiul, 

k lav e r)
L9.40— 30.35 k la v e rip a lu
20.50 m õ rs jap õ ly  ja  pu lm ap eo d . K a a s te g . : 

so p ra n  Ja o rk . K a v as : M endelssohn-
B a rth o ld y , C a ssa rd , W eb er, J .  S trau ss , 
O. S tra u ss . M o zart j t .

32.00— 32.25 n ä d a la  fiilje ton
20.00 H a y d n : M esse so lis tid e le  ja  in-strxi- 

m e n t.-k a p e ll ile
34.00 ta n ts u p la a te
B udapest 549,5 j  120
14.30 h e lip la a te
18.30— 19.40 o o p e r io rk e s tr i  k o n tse r t . K a 

v a s: L ac h n e r, Becce, D elibes, H uszko , 
L e h a r  jt.

30.30 ü le k a n n e  o o p eris t. L õ p u k s m u s t la s 
m u u s ik a t

0. ao ja z z m u u sik a t
Bukarest 212,6 / 12
14.15 he lip l. ★ 18.00— 19.00 ja  19.15— 20.00 
o rk .-k o n ts e r t  #  30.30 ooperi tilekann e
Milano 368,6 / 50
L8.10—18.55 o rk .- k o n t .^ r t  ★ 30.30—20.50 ia
21.40— 31.50 helip!. ir 31.,50 ooperi ü lek an n e
Farüs 1875 75
9.00 Ja LO.OO helip l. it  14.00 evang . k i r ik u 
m u u sik a t -A- 1 4 . OI k. i;t)n tse rt 22.00 
k a m m e rm u u s ik a t ja  l i te ra tu u r i
liondou 261,1 / 50 Daventry 1500 / 35
11.00— L5.00 o rk .-k o n tse r t  -k 15.00— 16.00 
uusi helip l. -A 18,05— 19.15 o rk .-k o n ts e r t
(1.500) ★ 19.15— 30.00 ta n tsu m u u s . ★ 22.00
k\m i 2-3.00 o rk e s tr ik o n ts e r t  if 23.35 a ja v ii
tem u u sik a t ★ 0.40—2.00 tiin tsu m u u ik a t
(1.500)
M oskva „Stalin“ 360,6 / 100
IT.fK) o rk .-k o n ts e r t  -k 18.00 teem ilin e  k o n t
sert if  19.30 ö ü m foon ifikon tsc rt 32.30
ta n tsu m u u s ik a t
Moskva Komintern 1714 / 100
5.15 m u u sik a t ir 7.30 h o m m ik k o n tse rt

Reedel 9. veebr.
Tallinn 410,4 / 20
L7.45 re k la a n u  ja  h e lip la a te  
W.OO vä lism aisi p ä ev au u d ise id  
L8.15 la s te tu n d
1Ü.45 ko dum als i p ä ev au u d ise id
19.00 A lb ert U k sip : T ?lhclepanuv;iär;-eid

;i.jnloolisi is ik u id . 5. loen g : S uu red
p a a v s tid :  L eo X.

1G.30 ü le k a n n e  T artiust
30.06 K o n tse r t.  J u h . K. T aim . O rk e s te r  

L e u tn e r . P id u lik  avanüing. D elibes 
b a l le t t - s ü i t  ..C opp elia". V^iiulisooloeid -  
R u d o lf  P a lm . O rk e e te r :  W eb er, fan t
oop. ,,O beron ". T ftalkovsk i, ITni.stus 
H a y d n , M e n u e tt. K oötal, A lbaan ia  sü it 
B e n iia tu i. M arse. V ahepeal e s ita b  sool 
lau le  K a rl O ts  ( te n o r)

3L30 p ra n ts u s e  m u u sik iit h e lip la a tid e lt

Tartu 222,6 I 0,5
17.45 re k la a m i ja  h e lip la a te
1.8.00 ü leK anne T a llin n a s t
19.30 p ro f. A. V a ld e s: M is to im u b  inime&e 

kehas  tii.= ikuse  p u h u l, (tilek a n n e  E. T e r 
v isho iu  M u u seu m is t)

'20.00 ilm a te a d e  ja  a ja n ä i ta ja -õ ie n d u s
30.05 ü le k a n n e  T a llin n a s t
Helsing^i 33ö,2 / 10

Soome keeles
18.00 re ts i ta ts io o n
18.20 D a lla p é -o rk e s tr i  ta n g o a n sa m b li k o n t

se r t. A ja v iite m u u s ik a t
19.15 ja  19.40 kõne
20.C0 r in g u ä ä lin g u  o rk e s te r . S m etan a : 

M oldau, süm foon . lu u le tis . W eb « r: K u t 
se ta n tsu le . S c h u b e rt:  M om ent m usical. 
M assen e t; Mel. oop. ..T aia". S c h u b e rt:  
Avam . oop>erile ,,R o sa m u n d e “

30.50 v e s tlu s
31.05 S ib e iiu s -k o n tse rd i I I  osa ü lek ann e. 

Ju h a u io  W e rn e r  J a n s s e n  (N ew -Y o rg is t). 
P õ h ja la  tü ta r ,  sü m fo o n ia  n r. 5

L*ahti 1145 / 54Rootsi keeles
18.00 re ts i ta ts io o n
15.20 H e ls in g i ★ 19.15 Ja 19.40 kõne
30.00 H els in g i
3f!.50 b^busa,. a ja v iid e t
31.05 H els in g i
Stolcholm 426,1 / 55 Mótala 1389 / 30
18.35— 18.40 lau le  k lav e ri sa a te l
19.00—19.55 h e lip la a te
30.30—21.00 m u u s ik a t flööd ile  ja  t.^iemba-

lole. G ra z io l i ; S o n aa te  tšem b a lo le  
g -d u u r . J .  S. B ach : S o n aa t flööd ile  ja 
t.^em balole. M o re t: L ’fu ro re . D u n y :
F a n to cc in i. E . B ach : A lleg ro  (tšem b a lo ). 
J .  S. B a rh : S o n aa t flööd ile  ja  töem balo- 
le e s -d u u r

33.30 M iša E lm an  m än g ib  (h e lip l.)
23.00— ■̂t.OO a ja v ilte m u u s . G rieg : F Je ld s lá t

op. 19. S ib e liiis : V alse  t r is te .  O tto so n : 
P u r tsk a e v u l. S jö g re n : H u m o resk  op. 41 
nr. 3. A n d e rb e rg ; F a n ta a s ia . K re is le r :  
V äike  v iin im arss . S c h e r tz in g e r : M uus.
..P r in ts k a a s a s t" .  W a r re n :  ,,W e 'r e  in 
th e  m o n e y “

Oslo 1186 / 60
14.00— 15.00 he lip l. ★ IS.OO—L9.00 a ja v iite -  
k o n tse r t  21.00—3:2.30 sü m fo o n iak o n tse rt
33.15 o rk .-k o n tse r t
Kallundborg 1261 / 7,5
16.00— 18.00 o rk e s tr i-  ja  k la v e r ik o n tse r t  ★
32.00—32.20 h e lip l. ★ 2 3 .1 0 - 23.50 o rk .-
k o n tse r t  ★ 23.50— 1.30 m o o d sa t tan tsu m .
lAiksemburfr 1304 / 200
9.45 helip l. ★ U .00— 14.45 ja  14.50—15.00 
o rk .-ko n ts. K a v as : R o ssin i, U rb ach , L in- 
cke, S tra u s s , R im sk i-K o rsa k o v , O lasunov  
j t .  ★ 15.0.5-15.30 ja  15.35—16.00 h e lip la a te

H o lla n d i eesk a v a  
2rl.00 helip l. *  31.35— 23.15 ork . k o n ts . K a 
v a s: Albr<»cht, W eb er, Puc '-in i jt. 23.30 
—22.45 G ripgi n o rra  ta n ts e  h e lip l. ★ 22.50 
G oim od se re n a a d  ork . e ttek . ir 23.00 s ü m 
fo o n ia k o n tse r t .  K a v as : H a y d n . D ebussy , 
L isz t ir 32.-50 lau le  ten o ri j a  so p ran i e ttek . 
ir 0.2.5 ta n ts u p la a te
R iia 238 ,5 /15  Madona 514 .4 /20

7.00 popul. l.’i ti  In ule
7,05 vi^im lem ist 
7 ,4 n ~ 8,10 v a ra n e  k o n tse r t

16.30— 17,00 e a lo n g m u u sik a t
17.30— 18,30 k o n tse rd i Jä rg
19.00— 19,30 popul. lau le  d o p e ltk v a rte ti  

e tte k a n d e s
30,05— 33,00 süm ff>oniak o n tie r t-  R o ussel:

Süm fo on ia  el bem ol m ožoor, H a y d n : 
K on ts, tée llo le  re -m ožoor. R a b a u d : In g -

Uae 9ÜJt nr. 1. 
n r. 2

23.30 ta n ts u p la a te
R a h a u d  : In g lis e  sfiit

1639Kaunas
17.40— 18.10 ja  18.50—19,20 h e lip la a te  ★
19.-20— 19.40 lau le  ★ 20.30— 21.00 õ h tu k o n ts . 
K a v a s : B izet. P o p p y , ,- ra h m s  j t .  ir 31.40“-
33.00 lau le  'k: 3 2 .2 0 -  33.35 k o n tse r t .  K a v a s : 
L isz t. G ro ssm a n n  j t .  23.00— 23.30 k o n t
se r t. K a v as : D ö rrin g . S c h u b ert. G od ard
Varssav 1415 120 K atovice 395,8/12
8.30 Ja 8.40 h e lip la a te  
L2.57 aeg. K rakov i fa n fa a re
13.05 — 13.30 popul. poola muu,'-:ikat m an- 

do l.-o rk . e ttek .
13.33— L3.55 k o n tse rd i Jä rg
16.40— 17.40 h e lip la a te
17..55— 18.50 so lis tid ek o n tse i-t (tše llo , m et- 

sogopr. ja  te n o r) . K a v as ; Schul>ert, 
S a in t-S aën s, V erdi, W olf, M assenet jt,

19.30— 20.00 popul. poola  m uus. o rk . e ttek .
20.05—20.30 m itm e su g u s t
31.15 V arssav i F ilh a rm o o n ia  XA’I I I  süni- 

foonjakontM *rt
23.40 ja  0.05 ta n tsu m u u s . ,,A d ria ’s t “
H eilsberg 291/60 Rönigsiberg 222,6/0,5

7.15 võ im lem ist
7.35— 9.00 h o m m ik k o n tse rt
9 30— 10.00 võ im lem ist n a is te le

12.30—14,00 lo u n a k o n tse r t . K a v as  sõjavSr«- 
o rk e s tr l  e tte k a n d e id

14.05— 15.30 h e lip la a te
17.00— 17.45 m u u sik a t vonul instrum end^''i 

(v io la  da gam ba, viola d 'ijjnore , t.^iem- 
ba lo )

L7.45— 19,00 s o l is t id e k o n tse r t  (v iiu l, k l a r 
n e u .  flöö t). K a v a s ; W eb er, S c h u b ert. 
B rah m s, T ša ik o v sk i, Jo n es , K ü n necke

19.25— 19,50 o re lim u u s ik a t
30.00— 31,00 ra h v u s tu n d . S ak sa  m u u sik a t 

o rk e s tr i,  ko ori ja  so lis tid e  e tte k . K a v as : 
J .  8, Pfich, H än d e l. (Jlu rk . H ay d n , M o
z a r t  jt.

21.10— 23.00 H u fe ld i raad io -o o p p r .,T ab i- 
po eg  p u h a s tu s tu le s "

33.30— 0.30 Jo h . S tra u s s i  h e lit. o rk e s tr i  
e tte k a n d e s

0.3C>— LOO tan tsu m iiu riik a t
KönlgsuTisterbausen 1571 / 60
7.35— 9.00 v a ra n e  k o n tse r t

13.10— 13.55 lo u n a k o n tse r t  h/ilipl.
15.00— 16.(JO m e is tre id  o m a lt a la lt  (h e lip l.)
17.00— 18.00 v id e v ik k o n tse r t  M unciienist
18.3.5— 19.00 ra n v a la u le  n a isk o o ri e tte k sn d .
20.00—2LOO V. H e ilsb e rg
31.10— 21.30 raad io teh n il^ a t
32.00—--33.00 o rk e s t r ik o n ts e r t  ja  lau le  bassi 

e tte k . K a v as ; W olf, S c liu b e rt. l.oew e Jt.
31.00— 1,00 aj;i vi itekont.sert Bi-eslauat
Breslau 315,8 / 60 GIehvity. 243.7 / 5
7.45— 8.15 h e lip laa te
8.25— 10.00 h o n u n ik k o n tse r t I.<.'ip;;igifit

13.00— 14.15 lo u n a k o n tse r t  M ünchen ist
11.35— 15.00 ta n tsu m u u s ik a t  helip l.
17.00— 18.30 p .'ira s tl.-k o n tse r t  M ü n rh rn is t , 

V ahea ja l, f-n. 18.riO te a te id
18.50— 19.10 k lav e ririv n is ik a t Mümiienir-it
20.00— 31.00 \ .  TlPilsi.prt;
21.10—- Î.".n0 oo ji^T iniuusikat jn l.Ttjlr

o rk e s tr i,  koori ,i;' \-i'ka.i l.'-ol. e ttek a n d e i '
33.35— L.Sn a jfiv iiteko n t - r t .  K a v as : T ho  

m as. Jo h . . trau.s" . Iviiidortiann. S u p p ‘>. 
Zi lier, [.îi/.ct j(.

l.a.ngeiiberp 5̂.‘5,9 / (iO
7.05— 7.40 v u ran r ko iit.-cit
8.0i5— 9.15 hom m ikkontB ert 

13.<‘KV--13,4.5 u.jn\-. k o n tse r t  MOiichon)?t
11.00— 1 ,.-}ü k a m m e rn T iu tlk a t k e e lp .-k v ar 

te ti  ja  sol, e tteli. K o '.a s: i'-iiietana, r>\n 
rak . S c h u b ert. G rieg



vm
15.00— 15.45 lõ u n ak o n ts . he lip l.
17.00—17.45 u u t a ja v ii te m u u s ik a t. K a v as : 

K o ch m an n , L in d em a n n , L eh a r, G illet, 
A rm an d o la , M a n n fred  jt.

18.00— 19.00 p ä ra s t l .-k o n ts e r t .  K a v as : H er- 
zer, B lon, L a n n e r, L isz t, T h ie le  jt.

10.25— 19.45 in g lise  k e e lt
20.00— 21.00 V. H e ilsb e rg
22.00—23.00 o rk e s t r ik o n ts e r t  lau le  b ass i 

e tte k . K a v a s : W olf, S ch u b ert, U n g er j t .
23.30 a ja v iite m u u s . helip l.
34.00— 1.30 m u u s ik a t v an u l in s tru m e n d e l 

(v iiu l, v io la  d a  gam ba, flöö t, tše m b a lo ) . 
K a v a s :  L o tt i ,  S c a rla tti ,  R am eau , T e le 
m an  j t .

S tu ttgart (M ühlacker) 522,6 / 100
8.10—9.15 v a ra n e  k o n ts e r t  ★ 11.10— 12.25 
he lip l. ★ 13.00— 14.15 lõ u n a k o n ts . a K v as : 
H a y d n , M o zart -fr 14.35— 15.30 uu si he lip l. 
■fr 16.00—16.30 lau le  so p ra n i e tte k , -fr 17.00 
— 18.30 p ä ra s t l .-k o n ts e r t .  Ka-(ias: W eb er. 
W ag n e r, S c h u b ert, B rah m s, T ša ik o v sk i j t .  
-fr 18.30—18.45 ta n tsu m u u s . -fr 19.25— 19.45 
in g lise  k e e lt -fr 20.00—21.00 v. H e ilsb e rg  -fr
32.00— 23.00 o rk .-k o n ts e r t.  K a v a s : W olf, 
S c h u b ert, U n g e r j t .  -fr 23.45 he lip l. -fr 34.00 
k o n ts e r t  L e ip z ig is t -fr LOO— 3.00 kõne
M ünchen 405,4 / 100
7.45—8.15 he lip l. -fr 8.35— 10.00 v a ra n e
k o n ts e r t  -fr 13.00— 14.15 lõ u n a k o n tse r t .  K a 
v a s :  L e h a r, G ra en e r, K re u tz e r , B rase  jt. 
-fr 14.35— 15.00 he lip l. -fr 17.00— 18.30 v id e 
v ik k o n tse r t .  K a v a s : G rieg , L eon cava llo ,
F r im l, K e te lb e i, U u s t j t .  -fr 18.50—19.10 
k u rio o sn e  k o h v ik la tš  k lav e rile , v iiu lile , 
flö ö d ile  ja  k la rn e tile . K o h v ik  — A hvi ja  
lam b a  k a h e k õ n e  — J ä n e s  seg ab  e n d  j u t u 
a ja m is se  — K oh v  k a n ta k se  e tte  -fr 19.30—
19.45 h e lip l. -fr 20.00— 21.00 v. H e ils b e rg  -fr 
2 L 10—33.00 k o n ts e r t  B re s la u s t  -fr 23.25 
ta n ts u m u s ik a t  B re s la u s t
Leipzig 382,2 / 120

7.45— 8.15 h e lip la a te
8.25— 10.00 v a ra n e  k o n ts e r t

13.00— 14.15 lõ u n a k o n tse r t  M ü n ch en is t
14.25— 15.00 h e lip la a te  B re s la u s t
15.25 h e lip la a te
15.45— 16.15 G rieg i so n a a t v iiu lile  ja  k la 

v e rile  c-m oll
17.00— 18.30 p ä ra s t l .-k o n ts e r t  M ü n ch en is t
18.50— 19.10 k la v e rim u u s ik a t M ü n ch en is t
30.00— 21.00 v. H e ilsb e rg
21.10— 23.00 V. B res lau
23.25 a ja lo o lis i m arsse  m a n d o l.-o rk . e ttek .
34.00— 1.30 k o n tse r t .  K a v a s : P fitz n e r ,

G ra en er, B rah m s, H a y d n , G re try
Praha 470,2 / 120
13.35—14.35 lõ u n a k o n tse r t .  K a v a s : F uõ ik , 

L eopold . S tra u s s , K om zak  j t .
14.4.5—14.55 h e lip la a te
17.00— 17.55 r in g h ä iu in g u  o rk e s te r . K a v as : 

O ffenb ach , P la n q u e tte , L ecoq jt.
18.0.5— 19.05 in s tru m .-k v a r te ti  k o n ts e r t
19.35— 20.00 sa k sa  saad e
31.2.5—31.50 in s tru m .-k v in te ti  e ttek . F o e r-  

s te r :  K v in te t t  op. 95
23.00—33.00 r in g h ä ä lin g u  o rk e s te r . K a v as : 

F ib ich , S uk -T h ie le , W e in b e rg e r  jt.
Viin 506,8 / 120
13.00— 14.00 ja  14.10— 15.00 lõ u n a k o n tse r t
18.10— 1S.55 k o o rik o n tse r t
20.00 - 30.25 v e s tlu s
20.35 23.00 Zi.'m linsky ooper , .K riid ir in g "
23.20 õ h tu k o n ts e r t
Budapest 549,5 / 120
11.30 tö ö tu te  m u u s ik u te  k o n ts.
18.30 h e lip la a te
19.30— 20.15 a ja v .-  ja  ja z z m u u sik a t
21.00— 23.40 k a tk e id  o p e re te s t  o rk e s tr i  ja  

vo kaa lso l. e ttek . K a v as : K a lm an , L eh ar,

Jo h . S tra u s s , E y s le r . G ra n ic h s tä d te n  j t .
22.40 te a te id  ja  lõ p u k s m u s tla sm u u s ik a t
B ukarest 212,6 / 12
14.15 he lip l. -fr 18.00— 19.00 rin g h . o rk e s te r . 
K a v a s : S tra u ss , V erd i, L e h a r  j t .  -fr 19.15—
30.00 k o n tse rd i jä rg .  K a v a s :  M orena,
B rah m s, K e teJoey  j t .  -fr 30.30—30.45 h e lip l. 
-fr 21.00— 22.00 sü m fo o n iak o n ts . -fr 23.15—
33.45 k o n tse rd i j ä r g
Milano 368,6 / 50
30.30— 30.50 ja  31.00— 21.30 h e lip la a te  -fr
21.40 h e lip l. -fr 23.00— 34.00 sü m fo o n ia k o n t
s e r t.  K a v a s : B eetho ven , V iv a ld i-G en tili, 
M ulé, W a g n e r
Pariis 1875 / 75
9.00 ja  10.00 he lip l. -fr 14.00 ju u d i  m uus. -fr
14.30 o rk .-k o n ts e r t  -fr 22.45 M a ssen e t oop. 
,,G rise ld is"
London 261,1 / 50 D aventry 1500 / 35
14.00 o re lip a lu  -fr 14.30 ta n ts u m u u s ik a t  -fr
15.15— 16.00 o rk .-k o n ts e r t  -fr 17.50—19.15 
o rk .-k o n ts e r t  (1500) -fr 19.15— 19.40 ta n t s u 
m u u s ik a t ★ 33.00 lau le  ★ 0.55—3.00 t a n t 
su m u u s ik a t (1500)
M oskva „Stalin“ 360,6 / 100
17.00 tee m ilin e  k o n ts e r t  -fr 18.25 R . W ag - 
n e ri oo p er , ,L o h e n g r in “ -fr 33.30 ta n t s u 
m u u s ik a t
M oskva Kom intern 1714 / 100
5.15 m u u s ik a t  ic 7.30 h o m m ik k o n tse r t

Laup. 10. veebr.
Tallinn 410,4 / 20
17.45 re k la a m i j a  h e lip la a te
18.00 v ä lism a is i p ä e v a u u d ise id
18.15 h e lip la a te
18.45 k o d u m a is i p ä e v a u u d ise id
19.00 E. K a rs k u s l i id u  k o d u k a sv a tu s to im - 

k o n n a  k o d u k a sv a tu s lik  see ria . 4. loeng, 
d ir . H . R o o s : K a r is tu s k a s v a tu s

19.30 H e rb e r t  H a lja s p õ ld :  K a to lits ism  a ja 
loo k a n d ja n a

30.00 ü le k a n n e  T a r tu s t
20.05 K o u tse r t.  J u h .  B . P a lm . O rk e s te r :  

K e le r  B ela , R o m a n til in e  a vam äng . 
S c h re in e r, pop. , ,D u u r  j a  m o ll“. V iiu li- 
soo losid  •— A r tu r  V ärk . O rk e s te r :  L e o 
po ld , L iia  p o lka . P o p y , R o o sid  la u la 
vad. Y osh itom o, J a a p a n i  sü it. C zern ik , 
U n e lm a te  m aa. J e s se l, K o h v ik la tš . 
W a ld te u fe l, v a lss  ,,T a e v a tä h e d “. L eo 
po ld , m a rs s  , .M is te r  J o h n “. V ah ep ea l 
e s ita b  so o lo lau le  H e len  M ichelson 
(so p ran )

21.30 v an a  ta n ts u m u u s ik a t  h e lip la a tid e lt
32.15 m o o d sa t ta tn s u m u u s ik a t  j a  re p o r- 

taa ž i 9 -d a lt e es ti a ja k ir ja n ik e  b a ll il t  
(ü le k a n n e  O h v itse rid e  K e sk k o g u  K a s ii
no  ru u m e s t

Tartu 222,6 / 0,5
17.45 re k la a m i ja  h e lip la a te
18.00 ü le k a n n e  T a llin n a s t
20.00 ilm a tea d e  ja  a ja n ä i ta ja -õ ie n d u s
30.05 ü le k a n n e  T a ll in n a s t
Lahti 1 1 4 5 /5 4  H elsingi 335,2/ 10
17.00 h e lip la a te
18.10 ja  18.0 kõne
19.15 r in g h ä ä lin g u  o rk e s te r . T e ik e : M arss.

* .o to v :  A vam . oo p erile  ,, A lessan d ro
S tra d e lla " . G ro n d a h l: V anu  ta a n i r a h 
v a ta n tse . L a n g e -M ü lle r : S e ren aa d .
H o sc h n a : T a n ts  o o p e r is t  , ,M adam e
S h e r ry “. S tra u s s :  P ä r s ia  m arss

19.15 kõno
20.10 ra a d io k v a r t.  A b t : K e säaam u . K u n tz e :

Kenttävahti.  C ru se ll:  Merenkulkijan
k a ip au s . W e b e r :  V aefFäjan  i lta ru k o u s . 
F r ib e r g :  L a u la ja in  lip p u

20.30 kõne21.00 ta n ts u m u u s ik a t  ...........
22.15-3-1.00 ta n ts u m u u s ik a t  re s t.  , ,P ö r s s i ‘
Stokholm  426,1 / 55 M ótala 1389 / 30
17.00— 18.05 a ja v ii te -e e sk a v a . K a a s te g . : 

o rk e s te r  j a  so lis t id
18.30— 18.45 lau le
19.15— 20.30 h e lip la a te
21.00— 21.45 a ja v iite -e e sk a v a
2L 45— 22.30 v a n a  ta n ts u m u u s ik a t
23.00— 24.00 m o o d sa t ta n tsu m u u s .
Oslo 1186 / 60
14.00— 15.00 h e lip l. -fr 17.30— 18.15 helip l. -fr
21.00— 21.30 o rk .-k o n ts e r t  -fr 21.50—32.40 
k o n tse rd i j ä r g  -fr 23.15 a ja v iid e t  -fr 33.45—
1.00 ta n ts u p la a te
Kallundborg 1261 / 7,5
13.00—13.15 ja  13.45— 15.00 a jav .-m u su . -fr
15.30— 16.^0 h e lip l. -fr 16.30— 18.30 o rk .- 
k o n ts e r t  -fr 30.30—20.45 k u u lsa id  k la v e ri
v ir tu o o se  -fr 30.45— 31.15 k e e lp .-o rk . k o n t
s e r t  -fr 24.00— 1.15 ta n tsu m u u s ik a t
Luksem burg 1304 / 200
9.45 he lip l. -fr 14.00— 14.45 ja  14.50— 15.00 
o rk .-k o n ts e r t .  K a v as : K re u tze r, L eh a r,
G ounod, M oszkovski, C h ris tin e  -fr 15.05—
15.30 ja  15.35— 16.00 helip l.

P ra n ts u s e  eeskava
31.00— 31.15 he lip l. -fr 2L2Ö—21.30 helip l. -fr
31.30— 22.00 lau le  -fr 32.00-22.15 ja  22.35—
33.00 o rk .-k o n tse r t.  K avas :L alo , Ib e r t .  
P ie rn é  -fr 33.05 a ja v .-m u u s ik a t -fr 23.50 
v iiu lisoo losid . K a v as : V ivaldi, B eethoven , 
B rah m s, S c h u b ert j t .  ^  0.45 ta n tsu m u u s.
R iia 238 ,5 /15 Madona 514,4 / 20

7.00 k o raa l
7.05 v õ im lem ist
7.40—8.10 v a ra n e  k o n tse r t

16.30—17.00 popul. k o n ts e r t  he lip l.
17.00— 18.00 n o o rte tu n d
18.30— 19.00 o re lik o n tse r t .  K a v as : P iu tt i ,  

B o ssi j t .
19.30—22.00 T ša ik o v sk i oo per , .P a d a 

e m a n d “. b lek . R a h v u so o p eris t. V ah e 
a ja l  te a te m

22.30 ta n ts u p la a te
23.00— 24.00 m ood said  ta n ts e
Kaunas 1639 / 7
17.30—17.50 p ä ra s t l .-k o n ts .  K a v a s : K e le r- 
B ela , J .  _ -ra u s s . L in d em a n n , B e n d ix  -fr
18.10— 18.30 n a isk o o ri k o n ts , -fr 18.40— 19.00 
d u e tte  -fr 19.30—19.40 he lip l. -fr 20.30 ü le 
k a n n e  R iig io o p e ris t
V arssav 1415/120 K atovice 395,8/12
8.20 ja  8.40 h e lip la a te
12.57 aeg , K ra k o v i fa n fa a re
13.05— 13.30 ja z z o rk e s tr i  k o n ts e r t
13.36— 13.55 k o n tse rd i j a r g
16.40— 16.56 lau le  so p ra n i e ttek .
17.55— 18.50 a ja v iite m u u s ik a t. K a v a s :  B lon, 

L incke , L e h a r , F a il ,  A lben iz  j t .
19.20— 30.00 k o o rik o n tse r t.  K a v a s : P oo la

h e lilo o ja id
20.0.5— 20.25 m itm e su g u s t
31.02 lau le  h e lip la a d e lt
31.10— 21.55 C hopin i k la v e rip a lu
32.00 PonchielM  oo p er ,,G ioconde". ü le k . 

M ilano  ,,L a  S c a la s t“
H eilsberg 291/60 K önigsberg 222,6/0,5

7.15 v õ im lem ist
7.35— 9.00 v a ra n e  k o n ts e r t
9.30— 10.00 v õ im le m is t n a is te le

13.30— 14.00 lõ u n a k o n tse r t .  K a v a s ; L ach - 
n er, G o d ard , A u b er, Z ie h re r , R o ssin i j t .

14.06—15.30 h e lip la a te



IX
16.^0— 16 30 ra a m a tu te tu n d  

'•00— 19.00 p ä ra s t l . - k o n ts e r t .  K a a s te g e v .: 
m a n d o l .-o rk e s te r , k sü lo fon , ako rd eoo n , 
s a k so fo n  ja  k la v e r

19.05 19.15 jä rg m is e  n ä d a la  sa a te k a v a
^^•25— 19.50 Jo h . B ra h m si t r io  d e s -d u u r  

v iiu lile , m e tsa sa rv e le  ja  k lav e rile
30.00— 21.00 ra h v u s tu n d . M u u sik a l, k u u ld e m ä n g
22-W— 1.00 ta n ts u m u u s ik a t  p re ss ip e o lt. 

V a h e a ja l  te a te id
Königswnisterhausen 1571 / 60

7.35— 9.00 v a ra n e  k o n ts e r t
15.CO— 16.00 lõ u n a k o n ts e r t  he lip l.
17.00— 18.00 k o n ts e r t  L e ip z ig is t
19.05— iJ.50 so o v ik o n tse r t
20.00— 21.00 V. H e ilsb e rg
24.00—■ 1.30 ra a d io b a l li  ü lek . K ro ll-p id u -  

s a a lis t
Breslau 315,8 / 60 G leiw itz 243,7 / 5

7.45—■ 8.15 h e lip la a te
8.25— 10.00 h o m m ik k o n tse r t

13.00— 14.15 lõ u n a k o n tse r t  L e ip z ig is t
14.25— 15.00 h e lip la a te  L e ip z ig is t
16.45 jä rg m is e  n ä d a la  s a a te k a v a  
l/.OO— 18.30 k o n ts e r t  Leip*zigist
18.50— 19.10 k lav e rim u u s . L e ip z ig is t
20.00— 21.00 V. H e ilsb e rg
21.10— 23.00 Jo h . S tra u s s i  o p e re tt  , .N a h k 

h iir"
23.35— 2.00 ö ö m u u sik a t M ü n ch en is t

455,9 / 60

VIIS ja

Langenberg
7.05— 7.40 v a ra n e  k o n ts e r t
8.05— 9.15 h o m m ik k o n tse r t

13.00— 13.45 a ja v ii te k o n ts . L õbu s 
a k o rd eo o n

14.00— 14.45 p u h k p .-m u u s ik a t
15.00— 15.45 h e lip la a te
17.00— 17.50 v id e v ik k o n ts . L e ip z ig is t
18.00— 19.00 ta n ts u m u u s ik a t
20.00— 2L00 V. H e ilsb e rg
21.15—23.00 ü lek . M ü n ch en is t
23.25— 2.0v. ö ö m u u sik a t M ü n ch en is t
2.00— 3.00 h e lip la a te

S tu ttgart (M ühlacker) 522,6/ 100
8.10—9.15 he lip l. ★ 11.10— 12.25 h e lip l .-

p o p u rr ii  -k 13.00— 14.15 lõ u n a k o n ts . he lip l.
★ 14.35— 15.30 lõ u n a k o n tse r t .  K a v a s : Z ieh 
re r , Jo n . S tra u s s , L e h a r , S tolz, D o s ta l jt.
★ 16.30— 17.00 m a n d o l.-k o n tse r t  ★ 17.00—
19.30 k irev  k o n ts e r t  ★ 20.00—21.00 v a a ta  
H e ilsb e rg  ★ 31.15— 23.00 k irev  õ h tu  ★ 1.00 
—3.00 ö ö m u u sik a t

München 405,4 / 100
7.45—8.15 h e lip l. ★ 8.25— 10.00 v a ra n e
k o n ts e r t  B re s la u s t  ★ 13.00— 14.50 lõuna- 
k o n ts e r t  L e ip z ig is t  ★ 14.25— 15.00 v o k a a l
so lis te  ★ 17.00—-18.30 v id e v ik k o n ts . L e ip 
z ig is t ★ 18.50— 19.10 k la v e rim u u s ik a t L e ip 
z ig is t ★ 20.00— 31.00 V. H e ilsb e rg  21.10 
— 33.00 Jo h . S tra u s s i  o p e re tt  ,,N a h k h iir“
★ 33.25— 2.00 ö ö m u u sik a t
Leipzig 382,2 / 120

7.45— 8.15 h e lip la a te
8.25— 10.00 v a ra n e  k o n ts e r t  B re s la u s t

13.00—14.15 lõ u n a k o n tse r t .  K a v a s : Goll-
m an n , L ö h r, Jo h . S tra u s s  j t .

14.25— 15.00 h e lip la a te
17.00— 18.30 p ä ra s t l .-k o n ts e r t .  K a a s te g .:

o rk e s te r  ja  v o k a a lso lis tid . K a v a s : R ich .
W ag n e r, H a y d n , L o rtz in g , S c h u b ert j t .

18.50— 19.00 k la v e rim u u s ik a t
30.00— 21.00 V. H e ilsb e rg
21.10— 23.00 Jo h . S tra u s s i  o p e re tt  . .N a h k 

h i i r “
23.25—■ 2.00 a ja v iite -  j a  ta n ts u m u u s ik a t  

M ü n ch en is t

Praha 470,2 / 120
12.05— 12.55 r in g h ä ä lin g u  o rk e s te r
13.10— 13.25 h e lip la a te
13.35— 14.35 lõ u n a k o n tse r t. K a v a s : F lo to v .

S m etan a  j t .
14.45— 14.55 h e lip la a te
17.00— 17.50 r in g h ä ä lin g u  o rk e s te r . K a v a s : 

V erd i, D vo rak , M oor j t .
18.25— 18.35 h e lip la a te
19.10— 20.00 s a k sa  saad e
20.35 sõ jav äe k o n ts . K a v a s : B alfe, S tra u ss
31.20—23.20 L e h a ri  o p e re tt  , ,P a g a n in i“
23.35 h e lip la a te
23.50— 0.30 r in g h ä ä lin g u  o rk e s te r . K a v as : 

Z ieh re r, N ed b a l, A rm a n ao la , D o s ta l j t .

Viin 506,8 / 120
13.00— 14.00 ja  14.10— 15.00 lõ u n a k o n tse r t
16.40— 17.05 i ta a l ia  k e e lt
i .,3 0  k o o r ik o n tse r t
17.55— 19.GO p ä ra s t lo u n a k o n ts e r t .  K ava^r

T ra ja n , K och, K lim en t, F ra n k  j t .
19.55 M assen e t o o per M a n o n “, ü le k a n n e  

V iini R iig io o p e ris t
23.00 õ h tu k o n ts e r t.  K a v a s : Z ie h re r, K om - 

zak, A n d ré , L incke , K ro m e  j t .
Budapest 549,5 / 120
14.30 sa lo n g k a p e lli  k o n tse r t
18.00— 18.45 p im e d a te k o o ri e ttek .
19.10— 20.15 sõ jav äe o rk . k o n tse r t
21.00 o p ere ti ü lek an n e . L õp u k s m u s t la s 

m u u s ik a t
B ukarest 212,6 / 12
14.15 he lip l. ★ 18.00— 19.00 ja  19.15— 20.00
o rk e s tr ik o n ts . ★ 20.20— 20.45 h>lipl. ★
21.00— 21.30 k la v e rip a lu  ★ 21.50—22.15 la u 
le ★ 22.15— 22.45 š ra m m e lk v a r te ti  e ttek .
23.00 ta n ts u m u u s ik a t
Milano 368,6 / 50
18.10— 18.55 o rk .-k o n ts e r t  ★ 20.30—20.50 ja
21.00—21.30 he lip l. ★ 21.40—23.00 k irev  õ h 
tu  ★ 23.10—24.00 ta n ts u m u u s ik a t
Pariis 1875 / 75
9.00 ja  10.00 he lip l. ★ 14.00 o rk .-k o n ts e r t
★ 20.45— 21.00 h e lip la a te  ★ 22.00 a ja v ii te 
k o n tse r t
London 261 ,1 /5 0  D aventry 1 500 /35  

A in u lt D a v e n try
14.00 o rk .-k o n ts e r t  ★ 14.15 ta n ts u m u u s ik a t  
(h e lip l.)  ★ 15.15 o rk e s t r ik o n ts e r t

L o n d o n  j a  D a v e n try
18.30— 19.15 k v in te t ik o n ts e r t  ★ 19.15— 20.00 
ta n ts u m u u s ik a t  (261,1) ★ 20.45—21.05 sop- 
ra n iso o lo s id  (261,1) 0.35—0.30 k o n ts e r t
★ 0.35—2.00 ta n ts u m u u s ik a t
M oskva „Stalin“ 360,6 / 100
17.00 o rk .-k o n ts e r t  ★ 22.30 ta n ts u m u u s ik a t
M oskva K omintern 1714 / 100
5.15 m u u s ik a t ★ 7.30 h o m m ik k o n tse r t

VIIN SAADAB TOKIOLE JAAPANI 
MUUSIKAT

R avag (Viini ringhäälingute ühing) valm istub  
praegu veebruari teiseks pooleks huvitava programm i 
vastu. Tegu on Viini kontsertm ajas ettekandele tuleva  
jaapani kontserdiga, mille R avag Genfi kaudu kavatseb  
anda üle Jaapanisse —  Tokiole.

K ontsert ise koosneb peaasjalikult praegu Viinis 
viibiva noore jaapani helilooja prof. H osokava töist. 
Dirigeerib sam uti jaapanlane Konoye, kes praegu Sak
sam aal Berliini filharm oonikute kontserdel lõikab loor^ 
bereid. N iihästi H osokava kui Konoye loetakse jaapani 
muusikakaardiväe suurim ate talentide hulka.

Täh. jaapani kontserdil ettekandele tulevad prof. 
H osokava tööd peavad võimaldama pilku heita jaapani muusika uuem asse voolu. See käsitleb jaapani m otii
ve ja meioodiaid, on aga teatud määral euroopaseeritud. 
Prof. H osokava pole aga üksi piirdunud jaapani muusika euroopastam isega, vaid jaapanlased on e u r o o p a  
m u u s i k a t  k a  a s u n u d  j a a p a n i s t a m a .  Sellise kurioosumina võivad raadiokuulajad Viinist täh. 
kontserdil varsti kuulda Straussi Donau valssi dirigent 
Konoye jaapani interpretatsioonis.

Sellele esim esele jaapani süm fooniakontserdile on

kavatsetud järgnem a teisig i, kusjuures on käim as läbi
rääkim ised isegi 40-m ehelise Tokio sinfooniaorkestri 
Viini m ängim a kutsum isega. Edasi loodetakse Viinis 
näha prom inentset jaapani revüütruppi koos jaapani 
filharm oonikutega, kes varsti Euroopasse reisivad.

R ahvasteliidu raadiojaam  korraldab Euroopa- 
programm e. Rahvasteliidu palees Quai W ilsonil Genfis 
töötatakse praegu väga huvitava projekti teostam ise 
kallal. N im elt kavatsetakse tulevikus rahvasteliidu  
raadiojaam, mida seni tarvitati vaid ülem eresaateks, 
rakendada ka korrapäraste m eelelahutussaadete teenis
tusse. N ii peab tulevikus läbi eetri võima kuulda Gen- 
fist hulgana maailm akuulsaid kunstnikke ja need saa
ted tahetakse korraldada käsikäes kõigi Euroopa riiki
dega. E t seda projekti teostada, tuleb Genfi saatesea- 
dedis vastavalt laiendada niihästi tehniliselt kui ka 
stuudiolt. Üm berehituse kavatsused usaldati sakslasele  
D isselile ja itaallasele G alerattile — mõlemad silm a
paistvad raadio-asjatundjad. Saatja läkitaks oma aja- 
viitekavad lühilaineil ega kujuneks seega teistele  
euroopa jaamadele sugugi võistlejaks. M uuseas on ka 
juba kindel, et nii mõnegi m aailm a tähtsa  riigimehe 
hääl tulevikus selle programmi osas tõotab kosta kõi
gile Euroopa raadiokuulajaile.



Võitlus niadlohillret^ga Prantsusm aal. Prantsuse
avalike tööde m inisteerium i raad iohä ire te  kom itee on 
töö tanud  välja  seaduseelnõu r ing hä ä l in g uh ä ire te  vastu. 
See eelnõu näeb ette, et tu levikus ei toh i ta  müüda 
enam  mingeid raad iohäire id  põh justavaid  elek triapa- 
raa te .  Seaduseelnõu saadeti  läb ivaa tam iseks  P ra n ts u se  
elektrikomisjonile , kuid viimane selle asemel, et eel
nõus teha parandus i ,  töö tas  välja  hoopis uue kava,

Saksa ringhääling üui ruiljon marka toetust. Riigi- 
iiunister dr. Goebbels, kes alles jõuluks andis ringhää
lingu käsutusse 100,000 riigim arka vabakunstnike ho- noraarideks, on nüüd määranud Saksa ringhäälingule 
veel suurema summa, ja nim elt tervelt üks miljon riigi
marka. mis peab eranditult tarvitatam a ringhäälingu  
programmi parandam iseks kui ka vabakunstnikkonna  
sotsiaalse olukorra tõstm iseks järgm ise kolme kuu 
vältel. Seega Goebbels on astunud sammu, m is käib 
risti vastu viiniaseaja kokkuhoiuprintsiipidele. See m iljoniline annetus võimaldab läinud aasta l kavatsetud ja 
soiku jäänud program m ikava täitm ise ja kindlustab nii 
m õnelegi jaam ale jälle iseseisva tegutsem ise programmi 
koostam ises.

Summa tarvitatakse programmi väljaarendam iseks 
suurendatud vabakutselise kunstnikkonna juurdetõmba- 
misel ja jagatakse riigi ringhäälingu juhatuse poolt 
vastavalt üksikute jaam ade kultuurseile ja sotsiaalseile  
vajadusile.

B elgia erai^aatjad. B elgia postivalitsus on Belgia  
erasaatjaile määranud kindlaks saatetundide plaani riikidevahelise ühislaine 200 ja 201 m tarvitam isega, 
mis ühel ajal Luzerni kavaga astus jõusse. Siia kuulu
vad jaamad: Schaerbeck, Chätelineau, Conferences-
-Brüssel, Binche-Radio, W allonia ja Courtrai. Chäteli
neau ja Binche igatahes aga ei näi tah tvat hoolida kind
laksm ääratud ajast. Peale selle on erasaatjate ühingu 
juht tõstnud protesti ettekirjutatud lainepikkuste suh
tes ja isegi ette valm istanud aktsiooni, mille raamides 
pidavat leidma aset m arss Brüsseli peale, m illest võt
vat osa kõik täh. saatejaam ade kuulajad ja sõbrad.

K as inimkond seisab uue leiutuse ees?  Ühel kõnelusel Parii.si päevalehe ,,M atin’i“ esindajaga on seleta
nud Tesla, kuulus traadita jõuülekande eriteadlane, et 
inimkond seisvat uue m aäratum a ulatusega leiutuse ees. 
Oma katsetel kosm iliste k iirtega olevat ta avastanud  
uue võitm atu j õ u a l l i k a ,  mi s  t r a a d i t a  v õ i  k a  
t r a a d i t e e l  v õ i m e l i n e  p a n e m a  k ä i m a  
k õ i k  m a s i n a d ,  mis seks seni kasutasid muid 
jõude. Uue jõu esialgne tootm ine olevat küll kallis, kuid järgm ised kulud võrduvat nullile.

PrantsusiP ra ad iostatistik at S tatistika  järele oli 
Prantsusm aal 30. nov. 1933. a. 54.537 m aksustatud ja  
tegevuses detektor- ja 1.270.362 lam paparaati. Vaba 
vastuvõtu omasid 19.326 maksuvaba ja 98 maksukohus- 
likku lampaparaati. K uulajailt oli Pariisi ala kõige ti
hedam, sei.stes teiste eesotsas oma 440.637 abonendiga. 
Talle järgneb I^õhja-departemang 128,129 kuulajaga.

Tftehhl raadiotöÖHtuH A ustria kontingendi nõudmise vasln . T.^ehhi raadlotööstuiite ühing on tõstnud

protesti kaubandusm inisteerium is A ustria nõudmise vastu, mis tahab sisseveokontingenti 600 m eetertsent- 
neri raadioaparaatide peale alandatud tolliga 3600 Tš. krooni ulattuses (autonoomne toll 7200 Tš, kr.) igalt 
100 kg-lt. Juhiti tähelepanu, et A ustria ei täitnud  täies ulatuses oma läinudaastast 500-m/ts, kontingenti ja et 600-m,ts. kontingent 50% tollialandusega tek itaks  
kahju Tšehhi oma raadiotööstuse arengule.

Prantsuse ringhääling ei anna edasi jumalateenits- 
tusi. N agu kuulda, jäävat seni Pariisi raadio poolt kolm  
korda nädalas antud jum alateen istuste ülekanded hoopis ära. K irikusaadetised jäetavat ära arvestades kuu- 
la jasiing idest iga päev saabuvaid proteste, mis ei taha 
kuulda raadios jum alasõna. R iigi saatjana tahetavat 
jääda siis igal alal parem neutraalseks.

Fritz Busch Daani raadio dirigendiks. Tuntud 
saksa dirigent F iitz  Busch, kes tegutses varem Dres
denis ja viim ati dirigendina Berliini riigiooperis, on sõl
minud lepingu kolm eks kuuks Daani ringhäälingu esi
m eseks drigendiks. Selle lepingu lõplik kinnitamine 
oleneb veel vaid Daani tööm inisteerium ist. Buschi te
gevuse kestvuse ajal ei lasta  Daani ringhäälingusse 
ühtki te ist välism aa külalis-dirigenti. Kuupalgaks on saksa dirigendile m ääratud 10.000 Daani krooni.

Kaadio Siiam is. V algete elevantide maal, mis tea
tavasti praegu revolutsioonilises seisukon’as, on mässulised Bavaradei juhtim isel Bagdadi lennusadama kõr
val vallutanud nüüd ka raadiojaama. Siiami moderni- 
seerung oli kandunud üle kogu raadioasjandusele ja 
elanikud arm astasid lühilaineil kuulda Euroopa pro
gram me. Siiami uusim a sta tistik a  järele tuleb seal iga 
100 pärism aalase peale üks raadioaparaat.

Inglism aa omab 6 m iljonit raadiokuulajat. Hiljuti elas inglise raadioühing —  BBC — üle suure sündmuse, 
kest aega enne jõule 6.000.000. raadioabonnemendi täis- 
abonennt. BBC teadetebüi’oo juhataja ennustas lühi
kest aega enne jõule 6.000.000. raadioabanemendi täis
saam ist juba uueks aastaks. N agu nüüd selgus, ekdis ta vaid 14 päevaga.

Mee.s kes kuuleb raadiosignaale?
Viljandis elav uurmaaker ning peenmehaanik  

L. Kerner kinnitab, et tem a kuuleb teatavatel ajavahe
mikkudel raadiosignaale. Mõni aeg tagasi Kerner elas 
teises korteris. Seal oli ta tihti kuulnud võrdlemisi tu 
geva kõlaga m orsesignaale, mis kostnud ,,tuut-tuut“ 
toonis, võrdlemisi aeglaselt. Signaalid tekkinud väga  
m itm esugusel ajal. M uuseas olevat hr. Kerner kuulnud 
ka teisi signaale, kuid väga nõrgasti. Hr. Kerneri arva
tes põhjustas selle kum m alise nähte mingi salasaatja  
Viljandi lähedal, mis pidi töötam a väga pikal lainel. 
Saatja oli lakanud töötam ast mõni aeg tagasi ja sellest ajast ta pole seda enam kuulnud. Muide, hr. K. arvas, 
et jaam  võis kuuluda m ingi välisriigi salaluure agen
tuurile, kes nii pidas ühendust kodum aaga - muidugi salakirjas.

M illes seisab loo tõeline alus, on pi-aegu i-aske selgi
tada, kuid on tõepoolest võim alik, et in tensiivselt tunde
lised inimesed teatud oludes võivad tajuda kõrgegage- dus võnkeid.

Uudist dckivctrtuusika v c t lla s i
Saksa iga-aastases raadioalmanakis ,,Rundfunk- Jahrbuch“ on 1933. a, väljaandes toodud muu seas ka 

ülevaade elektromuu.siKalistest instrum entidest, eriti neist, mis olid välja pan(iud viim asel Saksa raadio- näitusel.
SSSR-i j-aadioajakin ,,Govorit SSSR “ toob se l

lest ülevaatest väljavõtteid, kusjuures kurdab faäist- 
liku ajakirja kurjuse üle, mie vaikivat surnuks N õu

kogude toote ..termenvoksi" ja selle Nõukogude leiu
tise ,,pöörettekitava rolli elektrom uusikaliste instrumentide ajaloos“, instrumendi, mis n im etavat omak.s 
meie päevil rohkem kui 50 m itm esugust konsti-ukt- siooni.

Elektrom uusikariistade hulga .seast saksa alma^- 
nakk märgib Führlingi „m oderniseeritud“ keelpilli — 
„Elektrokordl" ja k laverit „Neo-Bechsteini", mis eai-
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^ v a t  endast tõepoolest täh tsat sammu edasi. Siinjuures kurdab jälle ülalmainitud vene ajakiri, et aastaraam at taas vaikib surnuks rea huvitavaid Nõukogude ja A m eerika spetsialistide selle ala tooteid.
Elektroklaverl ehituse alal on saavutatud suuri tu lem usi m itte üksi nende m uusikaliste om aduste vli- maadi, vaid palju enam m uusikaliste om aduste vii

m istlem ise alal. „Neo-Bechstein" ja „Elektixjkord" välim uselt ja detailides la.*evad suuresti lahku teineteisest, 
kuid ehitatud on nad üiie ja sam a printsiibi järele.

K irjeldam e neid im eriistu pisut lähem alt.Klaveri keeled pannakse võnkum a klaviatuur- mehhanismiga, sam asugusega, nagu normaalklaveril. 
Iga keel on asetatud  polariseeritud elektrom agneti väl
jale ja, olles viidud võnkelisse liikuvusse talle omase 
sagedusega, kutsub välja  elektrom agnetis sam asuguse  
sagedusega induktiivseid voole. N eed voolud võimen
datakse hariliku, madalama sagedusega raadiovalju- 
hääldajaga ja panevad helisem a, kõlam a dünaam ilise 
reproduktori. Resoneerivad kõlapinnad, mis vajalised  
m ehhaanilises klaveris ja endast moodustavad suure 
raskuse valm istam isel, puuduvad siin, kuna nende jä
rele ei tunta vajadust. M uusikalised elektroklaverid  
omavad palju parema kõrgete toonide kõlavuse või'- reldes m ehaaniliste klaveritega, milledes kõrged helid 
kostavad kuidagi puisetena. E lektroklaverl võib panna 
helisem a ka m ehhaanilisest Klaverist hoopis erinevana: 
ta võib kosta nagu orel, harmoonium, spinelt jne., sõ
naga ta helidele võib anda igasuguse soovitava  
tämbri. tJheaegselt aga võib reguleerida ka helituge
vust vastavalt tal m ängitava pala vajadusile.

Kuna valguks liig laiali kirjeldada lähem alt elektroklaverl kõiki )—e või teise tämbri mooduste 
saam isi, peatum e vaid huvitavam a neist — oreli tämbri saam ise moodusel, nagu seda näeb ette Führling.

Kõrvuti keelega, millele lööb klaviatuuri-mehha- nismi haamrike, on tõmmatud veel üks sam asuguse 
pikkusega ke€l; see viim ane asetsebki elektrom agneti- 
väljal. Kui haamrike loob algkeelele ja paneb ta võn
kuma, siis kõigile teadaoleva resonantsi nähtuse taga
järjel naaberkeel, mis asetatud elektrom agnetilisele 
väljale, algab üha sattum a võnkelisse, sam asuguse sa
gedusega liikuvusse. Kusjuures ta võngete amplituud  kasvab üha, mis annabki helile sarnasuse orelihcliga.

Samal printsiibil ehitataKse ka elektroviiulid, 
-violontšellod j. t., kusjuures kõigil neil instrumentidel 
kõlapinnad, mis m oodustavad suurte m eistrite saladuse, osutuvad m ittevajaliseks. Igatahes aga elektro- 
poogeninstrum entide alal seisab ees veel palju tööd, 
et meelitada neist sam asuguseid laitm atuid helisid kui 
näiteks m õnest stradivaariusest. Kuid Führling loodab kora siiski jõuda ka elektrom uusikalisel alal stradi- vaariuate helide puhtuseni.

Elektrom uusikarilstade välim us peagu ei erinegi 
nende m ehhaaniliste nim ekaim ude omist.Väikesed keelpillid (näit. viiuli) võib küllalt kergesti elektrofitseerida UKsikute raadioasjaarm astajate  
abinõudega, kuid võrdlem atult huvitava ja hoopis tänulikuma tegevusvälja om atehtud aparatuuri harrasta
jaile avab teine tüüp elektrom uusikalisi instrumente, 
mille algelem endiks elektroonlamp. Valjuhääldaja ja 
reproduktor on samad, mis igas raadioseadeldises. Siia 
kuuluvad ülal puudu leitud ,,Term envoks“, siis veel 
..Trautonium“ ja ,,H ellertion“. Kuid neist oleme kõnelenud juba varemalt.

ERILISED RAADIOSEGAMISEÜ
Lihtsate, enamad juhtudel vananenud vastuvõtjate  

juures, mis koosnevad audionist ja madalsagedusvõi- 
mendajast* kasutatakse audionlampi eelvõim endusast- 
mena, kui vastuvõtja on ühendatud pick-up’iga või 
mikrofoniga. M õningail juhtudel on see ühendus liht
sa lt viidud audionlambi võrele, nii et võnkuvat audioni 
m oduleeritakse pick-up’i või mikrofoni pingega võre- 
poolselt. Sellisel juhul tekib hädaoht, et vastuvõtja hak
kab segam a naabreid, kuna sellise lülitusega aparaat 
töötab nagu väike saatja. Eriti tugev on segam ine se l
lisel juhul, kui pole aparaadist lahutatud antenn ega  
kõrvaldatud tagasiside.

Seepärast on soovitav oma vastuvõtjat segam iste  
suhtes proovida ja vastavad kaitseabinõud tarvitusele  
võtta. Kui pole võimalik lahutada audioni võidest ees
pool asuvat kõrgesagedusosa aparaadist, siis peab lüli
ma antenni välja ja tagasiside tegem a nii nõrgaks kui 
vähegi võimalik. Induktiivse tagasiside korral asenda
takse tagasisidepool lühiühendusstekeriga, m ahtuvuslise 
tagasiside korral aga keeratakse kondensaatorid null- 
seisu. Sam a hästi võib ka võreahela-võnkepooli välja  
võtta, kuna siis pole karta enam segam isohtu. Tarvi
likku ümberlülimist võib toim etada erilise kontakti 
abil. mis on a.setatud heliplaatide ülekandeks kasutata
vate pukside juurde ja stekkeri sisseviim sel katkeb  autom aatselt ühendua. *

^hhum uIaatoM  hcvrashcidt
Ringi liikudes maal võib sagedasti tähele panna, et vastuvõtjate juures kasutamiselolevad 

akkumulaatorid on jäetud hooletusse. Omanikud ise ei pööra sellele tähelepanu enne kui on 
hilja ja akku muutub kõlbmatuks. Kuidas hoida 
akkusid korras ja  kuidas pikendada nende iga?Kes on oma akkut kasutanud umbes i y <2 aastat, see märkab, et plaatide välimus on muutu
nud ja akku töötamis-kestvusvõime on jäänud tunduvalt lühemaks. Viga seisab siin hooletuses või teadmatuses, sest akkut tuleb tihedamini laadida, klaaspurgi põhjas olev vaba ruum tä i
tub mahalangevate plaadiosakestega ja iga järgmise laadimisega muutub suuremaks lühi

ühenduse hädaoht.Ettevaatlik ja hoolas amatöör leiab siin kohe 
abi sellega, et võtab ette n. n. ,,puhastamise“ . 
See seisab selles, et akkut loputatakse destilleeritud veega nii kaua läbi kuni tema seest kõik 
lahtised osakesed välja tulnud. Vahepeal aga 
tulevad akku plaatide vahed (vastu valgust hoi
des) läbivaadata, kas mõnda plaadiosakest pole 
jäänud nende vahele kinni. Kui nnsuguste osa
keste eemaldumine loputamise abil pole võima- ük, siis tuleb selleks võtta abiks mõni tselluloid-, 
sarv- või eboniitpulk, mille abil kerge on lahtine 
osakene plaatide vahelt ära lükata.

Akku läbiloputamiseks võetakse lai nõu või
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kauss (mitte plekist ega puust). Selle keskele 
asetatakse klaaspurk, kuhu valatakse pärast tublit läbiloksutamist akkus olev hape. Purk asetatakse siis kõrvale, sest tema sisu võib pärast seismist (selginemist) akkusse jälle tagasi valada.

Juhusel, kui plaatide vahel on nii suured osa
kesed, et nende eemaldumine ka pulgakeste abil võimata, siis tuleb akku lahti võtta. Lahtivõtmise soodustamiseks võetakse lauanuga, mille 
ots, tuliseks tehes, vinklisse murtakse. Nuga 
paremas käes hoides surutakse selle vinklis ots kohale, kus akku klaas ja akkut kattev pigi- kord Uhtuvad. Vasaku käega hoitakse noa all bensiini või piirituse lamp, mis teeb noa vink- 
hs otsa tuhseks, nii et see tungib klaasi ja pigi- korra vahele, neid lahutades. Nii ümber akkut minnes saab katet täiesti lahti sulatada ja akku 
plaate purgist välja tõsta. Plaatide liig tugevasti 
kraapimisest või põrutamisest tuleb hoiduda, sest et plaadid on kauasest happes olemisest ja 
töötamisest jäänud hapraks ja võivad kergesti 
murduda.

Tagasiasetamine on kerge, samuti ka massi uuesti kinnisulatamine, mis sünnib nii, et sulatatakse massi äär klaasi juures kas piirituse 
lambi või mõne muu käepärast oleva abinõuga 
ja lastakse ära  jahtuda. Peale selle valatakse 
akkusse hape sisse.

Ülejäänud kõlbmata happe vedeliku ei tohi valada kraani all olevasse kaussi, vaid see tuleb valada õue kuhugi palja maa peale, muidu võib 
hape rikkuda torustikku, seda läbi süües.

Akku laadimine peab sündima õigel ajal, s. t. niipea kui akku on tühi. Tema tühjust tuntakse 
sellest, et vastuvõtt jääb nõrgaks ja paljuid jaa mu ei saa enam vastu võtta. Parim on selleks kasutada ,,voltmeetrit“ ja kui selle mõõtmise 
abil selgub, et pinge on vähem kui 3,8 volti, sns 
peab akkut kohe laadima. Akkut hoida laadi
mata olukorras (näiteks suveks seisma jättes) 
on akku rikkumine, ka mittekasutamise ajal tu leb teda vähemalt 6—8 nädala järgi kord täita.

Akkut ei tohi laadida suure vooluga, mida 
laadijad raadioärid ka teavad, kuid seal, kus on laadimisel kõiksugu akkusid, isegi auto akku- mulaatoreid, võib kergesti juhtuda, et raädio- 
akku laetakse liig suure vooluga. Sellega muutub akku vastupidavus palju lühemaks ja plaa
tide mass hakkab purunema.Kui aga ise laadida, siis pole karta  suure vooluga laadimist, sest kõik harilikud laadijad 
on selleks vastavad. Ka ei tohi akkut laadida kauem kui vaja, s. o. kuni akku hakkab keema. 
Keemise korral kerkivad plaadi põhja poolt üles kaasi pulHkesed kerge kahina saatel. Ka laadimise algul tekkivad pulhkesed, kuid see ei tä 
henda veel laadimise lõppu, vaid laadimine on 
siis lõpul, kui keemine on õige äge. Tuleb hoo
lega läbi lugeda igal akkul kaasasolev juhatus.Tekitakse akku juures vale ühendus või ku
kub akkule mingi metall-ese, mis ühendab mõlemaid pooli — tühjeneb akku korraga. Niisugune 
äkiline akku tühjenemine tekitab akkule tunduvat kahju ja  sellepärast tuleb alati hoolitseda, 
et akkude ühenduskohad oleksid kaitstud ja 
kaetud.Akku ühendusklemmid tulevad hoida puh
tad, puhastades neid villase lapiga ja üle määri
des kerge vaseliinkorraga, muidu tekib neile 
happe väljaauramise juures oksüdeeriv happe- kord. Ka akku pealne peab olema puhas, sel
lele tekkiv niiskus ja  tolm võib akkut enneaeg
selt tühjendada.On harihkuks nähteks, et hape akkus pikapeale ära aurab ja  sellega ka väheneb ning plaa
tide pealmised pooled jäävad kuivale. Eeskirja 
järgi aga peab vedelik ulatuma näpulaiuselt üle 
plaatide ja sellepärast tuleb seda vajaduse kor
ral juure valada.Katsetel on tehtud kindlaks, et korrashoitud 
akku peab vastu mitu aastat. Nende ridade kir
jutajal on kasutamisel kaks akkut, milledest 
üks (tina) on kasutamisel juba 4V2 aastat ja 
raudnikkel — 18 aastat.

Tuleb pöörda rohkem tähelepanu akkudele, 
siis on ka raadio vastuvõtt korralik. X.

Vastuvõtu seade parandamine ja laiendamine
Kui sageli kuuldub ütelusi, et iseehitamine 

pole enam ajakohane, kuna sama hinna eest ehk 
koguni veelgi odavamalt on võimalik osta val
mis aparaat. Kuigi see mõnel zuhul osutub õigeks, peab siiski mainima, et kõrgeväärtus
like mitmelambiliste vastuvõtjate ehitamisel on võimalik saavutada teatud kokkuhoidu. Kuid 
kokkuhoid pole õigele iseehitajale kunagi kõige mõõduandvam. Palju olulisem on, et iseehitaja 
omab vastuvõtja, niis seestpidiselt või vähselt 
kujutab midagi omapärast, individuaalset. Ise- 
ehitatud vastuvõtja on — ehk peaks seda vähe

malt olema — seega aparaat, millel on juures isiklikku maitset.
Üks või teine, kellel on kalduvust iseehita- miseks, kes aga kulusid ja ajaraiskam ist kardab, ehitab omale ru ttu  mõne valmis skeemi 

järele vastuvõtja või ostab juba valmis apa
raadi. Kui nüüd selhne massitööde seisab mõne aja külmalt ja  võõralt elamus, mis on sisustatud suurepäralise isikhku maitse järele, siis tu leb omanikul tahtmine ka oma aparaadi juures 
midagi ette võtta, et ta  sobiks paremini elamuga 
ja omaks midagi isikupärast. Esimese abinõuna
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kasutatakse seejuures vastuvõtja ümberpaigu* tainist elamus. Vastuvõtja rändab nii mõne nädala või kuuga läbi kogu elamu. Kui aga kõigi akustiliste ja ilunõuete võlu on ära proovitud ja ka tehnilisest seisukohast on praktihste kogemuste varal leitud vastuvõtjale esimene paran- 
dusabinõu ära kasutatud ja peab otsima midagi uut. Järgnevais ridades olgu toodud kokkuvõtlikult m.õningaid juhiseid, mis pole mitte mõel
dud ainult iseehitajale, vaid ka igale raadiosõb- rale, kes peaks püüdma tõsta oma aparaadi väärtust.

Väga suur osa raadiokuulajaid ei mõtle näi
teks sugugi sellele, kuidas oma vastuvõtja või- 
mendusosa ära  kasutada heliplaatide ülekan
deks, ehkki kodus on olemas grammofon ja 
oleks vaja ainult muretseda elektriline memb
raan. Selles suhtes valitseb võhikute hulgas 
väga palju eksiarvamusi. Nii usuvad paljud, kel
lel on palju vanu plaate, et ainult elektriliselt 
ülesvõetud plaadid kõlbavad elektriliseks üle
kandeks. Samuti on levinud arvamine, et endise vedru asemel peab tingimata olema elektrimoo
tor. Tõeliselt on just siin võimalik kasutada 
nõrgeimat mootorit, kuna peente nõelte kasuta
misel väheneb koormus. Samuti ei tule suurte 
helikirja amplituudide juures esile türude arvu langemist, mis eriti vanemate grammofonide 
juures mõjus väga segavalt.

Kui elektriliseks heliplaatide ülekandeks va
jalikud vahendid on võrdlemisi ühtsad, siis ei saa seda öelda enam heliplaatide isevalmista- 
mise kohta. Seni kuni siia juurde kuulub veel 
tugev vedru- ehk elektrimootor, jääb see vas
tuvõtja omadus enamail juhtudel kasutamata, sest hariliku kohvergrammofoni mootor osu
tub selleks otstarbeks liiga nõrgaks. Heliplaa
tide isevalmistamise tehnilise külje kohta on käesolevas ajakirjas juba pikemalt sõna võetud. Sun olgu vaid toodud mõningad võimalikud ka
sutamisvõimalused: väljavõtted ringhäälingu
saatekavast; oma isikhku maitse järele koosta
tud muusikapalad, kasutades seejuures heli
plaate ehk koguni oma häält ehk oma muusika
riistu. Painduvast m aterjalist hehplaadid k ir
jana saadetuna võimaldavad piiramatuid kasu
tamisvõimalusi.

Erilist tähelepanu väärib heliplaatide iseval- 
mistamine koos kitsafilmi-tehnikaga, mis võimaldab hakkajamal iseehitajal koguni helifilmi 
valmistada. Kahju ainult, et meil Eestis pole 
mainitud filmid oma kalliduse tõ ttu  laiemalt 
levinud.

Kellel on huvi elektro-akustilisteks katse
teks, see ehitagu omale elektrilise muusika 
jaoks lisaseadeldis ja juhtigu heUvõnkumised 
läbi võimendaja.

Samuti väga huvitavaiks kujunevad katsed 
lühüaine või eltralühilaine lisaaparatuuriga, mil- 
hne asendab kõrgesagedus- ja audionastmc. 
Võib koguni kogu vastuvõtjat kasutada lühi- 
lainete vastuvõtmiseks, kui varustada lisasea- 
deldis sisendus- ja ostsillaatorlambiga ja kasu
tada ringhäälingulainet vahesagedusena. Kui tuua siia juurde veel väike ultralühilainesaatja 
(ainult ühe lambiga), mis antennita töötades ei 
sega välisilma, siis on meil võimalus üheajali- 
selt nii saata kui ka vastu võtta.Raskeimad on katsed kaugenägemiseks ehi
tatud lisaseadeldistega. Siin on avatud igale iseehitajale lai tööpõld, peab omama ainult küllal
dasel määral püsivust ja head tahtmist.

Edasi olgu mainitud, sellised seadeldised, 
mis teevad mugavamaks vastuvõtja käsitamise. Esimeses järjekorras olgu nimetatud igasugused vastuvõtja ja valjuhääldaja kaugeregulee- rimise seadeldised, teatud aja järele vastuvõtja 
sisse- ja  väljalülimised jne. Viimasel ajal on 
isegi ehitatud selhseid lühmisseadeldisi, mis pa
nevad vastuvõtja mingisuguse akustilise sig
naali (näiteks teatud järjekorras öeldud sõnad) 
peale tööle ehk seisma. Väga praktiline on väi
kesse kastikesse ehitatud lühmisseade, mis olles varustatuna reast survelülijaist võimaldab täh t
samate saatjate kiiret väljahäälestamist.

Eriti huvitavaid katseid võib korraldada fo- 
torakukese abil. Nü näiteks võib päevavalguse kätte asetatud seleenrakukese abil tüürida kõr- 
gesageduslambi võreleelpinget sellisel määral, 
määral, et tasakaalustatakse täielikult päeva
valguse poolt esilekutsutud saatja välitugevuse 
nõrgenemine.

Ka akustilist külge on võimalik parandada 
kasutades kahte valjuhääldajat ja suurt kõla- 
seina. Üldiselt hakatakse nüüd, kuna valjuhääldajate kvaUteet on väga kõrge, rohkem tähele
panu pöörama vastuvõturuumi akustilistele omadustele. Põhimõttehselt on ju veel praegugi 
peatelefonidega vastuvõtt kõige loomuHkum, kuna ettekandeid ei moonuta vastuvõturuumi 
omadused.

Vanematüübilisi vastuvõtjaid, millede lam
bid asuvad väljaspool kasti, võib asetada suure
masse maitsekalt ehitatud kasti ja seega kohan
dada ümbritseva ruumi sisustusele.

Leidub ju veel paljugi teisi kasutamis- ja parandamisvõimalusi, kuid nende arutamine 
viiks liiga pikale. Iga amatöör ja raadiokuulaja 
püüdku leiutada midagi uut ja huvitavat, et 
oma vastuvõtjale leida võimahkult palju kasu
tamisvõimalusi.

Väljaandja; ü leriik line E esti Raadioühing  
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